
سرمقاله

سه شنبه 28 شهریور 1402 * 3 ربیع الاول 1445 * 19 سپتامبر 2023  روزنامه صبح استان * سال بیست و  هفتم * شماره 5571  

 

 

 

پروژه انزوای ایران
 شکست خورد

بهادری جهرمی :

صفحه  2

اصلاح طلبان رادیکال آشکارا 
در مقابل  نظام قرار گرفته اند

پور مختار ،فعال سیاسی: 

پاسخ احتمالی ایران به فعالسازی 
»ماشه«،  خروج از NPT خواهد بود

نصری : 

صفحه  2

صفحه  2

عکس:  اکبری

تشکیل ۷۵۱ پرونده برای زوجین نابارور سرقت در خراسان جنوبی ۱۴.۵ درصد افزایش یافت ۱۳۰3 میلیارد تومان تسهیلات اشتغال زایی در  استان پرداخت شد    5 5

  کاروانسراهای ده محمد، خان، چهل پایه و سرایان در فهرست جهانی یونسکو به ثبت رسید

سرمقاله

مرز، گذرگاه حادثه برای خراسان جنوبی 

*یکشنبه ۲۶ شهریور؛ فرمانده انتظامی”نهبندان” گفت: ماموران ایست و بازرسی 
“سهل آباد” نهبندان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی این 
شهرستان به یک سواری پراید مشکوک و ۴۷ کیلو و ۱۵۰ گرم تریاک که به صورت 
ماهرانه ای داخل خودرو جاساز شده بود را کشف کردند. *یکشنبه ۲۶ شهریور؛  فرمانده 
انتظامی شهرستان”سرایان” گفت: مأموران انتظامی شهرستان سرایان هنگام کنترل 
خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون باری مشکوک 
شده و ۴ هزار و ۲۰۰ کیلوگرم پیاز زعفران قاچاق را به ارزش ۲۵۰ میلیون ریال کشف 
کردند. *شنبه ۲۵ شهریور؛ فرمانده انتظامی استان گفت: دو تن از مأموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر شهرستان نهبندان، سرهنگ دوم “حسن طاهری” و ستوان دوم 
“سجاد زارع مقدم” در شب شهادت امام رئوف علی ابن موسی الرضا)ع( حین گشت 
زنی و تأمین امنیت جاده و پاک سازی مناطق آلوده از لوث وجود قاچاقچیان موادمخدر 
 دچار حادثه شده و به درجه رفیع شهادت نائل آمدند، در این ... ادامه در صفحه ۲

*  بهروزی فر

با حضور با شکوه مردم و مسئولان

 پیکر شهدای مدافع امنیت 
در خراسان جنوبی تشییع شد

مراسم وداع با پیکر شهیدان »سرهنگ دوم حسن طاهری و ستوان دوم سجاد 
زارع« از مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در نهبندان برگزار شد. به گزارش 
مهر، باز بوی شهادت می آید. باز فرشتگان بوی آشنای رازقی ها را در فضای 
آسمان پراکنده کرده اند و بهشتی شدن دو تن از شهدای خراسان جنوبی را 
جشن گرفته اند. اینجا نهبندان، مراسم تشییع دو شهید والامقام بوده که در راه 
مبارزه با سوداگران مرگ، جان دادند تا خانواده ای از هم نپاشد. رفتند تا بار دیگر 
نام انسانیت مشق شود و فرهنگ زیبای ایثار و از خودگذشتگی رنگ دیگری 
به خود گیرد. اینجا همه آمده اند تا با پیمان بستن با آرمان های شهدا، نگذارند 
خون هزاران شهید انقلاب پایمال شود.  پیر و جوان، کودک و بزرگ و همه 
برای یک هدف آمده اند..... آمده اند تا با دخیل بر تابوت های بهشتی شهدای 
مبارزه با مواد مخدر، برای مقابله با سوداگران مرگ تکلیفی سنگین بر عهده 
گیرند و دفاع از جوانان و مرز و بوم را برای خود مشق کنند.جمعیت زیادی گرد 
هم آمده اند و با ناله هایی از جنس دلتنگی توأم با غرور، تابوت شهدا را همراهی 
می کنند. آمده اند تا از خاک مرزی .... مشروح در صفحه 3

۴ کاروانسرای  استان جهانی شد
صفحه  3

جناب آقای محسن فلقی 
خانواده محترم حسین آبادی 

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت پدر خانم و پدر بزرگوارتان 
شادروان حاج غلام حسین آبادی  را خدمت شما و بازماندگان 
معزز تسلیت می گوییم، از درگاه قادر متعال غفران و رحمت الهی 

برای آن مرحوم و صبر جمیل و اجر جزیل برای بازماندگان خواهانیم. 

موسسه خیریه هیئت حسینی 

 گروه تجاری باتری سعیدی
فروش انواع باتری خودرو با گارانتی معتبر 

نمایندگی رسمی فروش باتری خودرو 

کارشناس فروش: ۰۹۱۵۵۷۰۱223 - شکری
شرایط فروش: نقدی و چکی

آدرس: بیرجند - خیابان امام رضا )ع( - بین امام رضا )ع( ۸ و ۱۰
۰۵۶ - 323۱3۸۰3

جناب آقای دکتر مهدی لگزی
با عرض درود و احترام  

بدین وسیله انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

معاون امور گمرکی گمرکات استان خراسان جنوبی
 تبریک عرض می نماییم. امید است در پرتو الطاف حق تعالی، بیش از پیش 

موفق و پیروز باشید.
گروه بازرگانی سنایی فر

جناب آقای محمد قربانی چلونک 
با نهایت تاسف درگذشت کربلایی حاج قربان قربانی چلونک

 را خدمت شما و خانواده گرامی تان تسلیت می گوییم
 از درگاه ایزد منان بخشش و رحمت الهی برای آن عزیز سفرکرده 

و صبر و تحمل این غم بزرگ را برای شما خواهانیم. 
مدیر عامل و پرسنل سنگبری ونوس )الوندی( 

نماینـدگی فروش 
کولر های آبی سنگر کار  و گازی ایران رادیاتور

    

   آدرس : خیابان انقلاب - روبروی  هیئت حسینی

0915  561  83  98-056  9  101  101  9

فروشگـاه 
مــان شیــد

خاندان محترم  بهفروز
 رحلت دانشمند برجسته و خیّر وارسته، روانشاد 

» پروفسور محمد  بهفروز«
فقدانی جبران ناپذیر برای جامعه علمی و دانشگاهی به شمار می رود.

 بی تردید آثار پرارج و وزین ایشان در عرصه های علمی و تحقیقاتی و علوم شیمی، مورد 
استفاده پژوهشگران و باقیات الصالحاتی برای آن مرحوم خواهد بود. مصیبت فقدان 
این دانشمند توانا و محقق را به جامعه علمی و پژوهشی، به ویژه خانواده معظم تسلیت 
می گویم و از خداوند بزرگ برای آن فقید سعید غفران و رحمت واسعه الهی و برای 

بازماندگان معزا صبر و اجر مسئلت دارم.

سیدمحمدحسین زینلی
مدیرعامل شرکت کویرتایر

شاد باش عروسی و هدیه
      غرفه تمبر اداره کل پست -  خیابان پاسداران 

اسکنــاس نـــو 

فراخوان استخدام 
شرکت زمین کاوان زمان در نظر دارد: برای تامین منابع انسانی خود اقدام به استخدام نیرو 
در رشته های ذیل نماید. لذا از افراد واجد شرایط خواهشمند است رزومه خود را به آدرس 

ایمیل info@zaman-co.com  ارسال نمایند 

شرایط تعداد جنسیت رشته تحصیلی 

کارشناسی 2مرد و زنبهداشت حرفه ای 

ایمنی، بهداشت، محیط زیست
)HSE( 

کارشناسی 2مرد

2مردبهیار 
تسلط کامل به انجام 
کمک های اولیه و 
مراقبت از بیمار 

کارشناسی 2مردپرستار 

-3مردراننده پایه یک و بیل مکانیکی

-۱مردمکانیک ماشین های سنگین

جناب آقای مهندس کوه گرد        مدیر کل محترم گمرکات استان
توسعه  خراسان جنوبی  مسئله مهمی است که  در نظر گرفتن اقتصاد مرز و ظرفیت های بالای آن سریعترین مسیر برای رسیدن به این هدف را فراهم می کند و در این مسیر فعالان اقتصادی در کنار تلاشگران حوزه گمرکی نقش 

به سزایی  ایفا می کنند . مدیریت  و مجموعه همکاران این سازمان همیشه همراه و در کنار تجار و بازرگانان خراسان جنوبی بوده اند و اینک خبر انتصاب شایسته   جناب آقای دکتر لگزی   به عنوان معاون امور 

گمرکی گمرکات استان خراسان جنوبی نوید روزهای خوب و رو به جلو در صحنه تبادلات مرزی استان را می دهد . ضمن تبریک به ایشان مراتب سپاس خود را به واسطه این انتصاب اعلام می داریم. 

“ بقا مختص ذات اوست “ 

جز صبـر ندارم به جهان چاره دیگر 
اینگونه نوشتند قضا و قدرم را 

ششمین و نهمین سالگرد عروج عزیزان مان 

مهشید و فاطمه صغری رفیعی
 را با نثار فاتحه ای به روح پاک شان گرامی می داریم. 

بازماندگان 

ء

مدرس سفیر باشید

جذب مدرس زبان انگلیسی 
بیمه و مزایا 
عضویت در شبکه حرفه ای مدرسان سفیر در کل کشور 
امکان پیشرفت شغلی و تدریس کلیه سطوح 

EVOLVE تدریس به روزترین کتب
شرکت در دوره های ضمن خدمت حرفه ای 
فضای امن آموزشی و کاری به ویژه برای بانوان

آدرس: 
تقاطع معلم و 15 خرداد ) چهار راه طوس (
 05632455126-  05632455354
www.gosafir.com       safir.birjand

سفیری شو   حرفه ای تدریس کن 

سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی
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احتمال وزش باد شدید در خراسان جنوبی

 کارشناس هواشناسی استان گفت : تا پایان هفته در برخی ساعات افزایش سرعت وزش باد و 
گرد و خاک به ویژه روز های چهارشنبه و پنجشنبه در مرز شرقی وزش باد شدید با احتمال طوفان 
گرد و خاک ،کاهش دید افقی و کاهش کیفیت هوا قابل پیش بینی است.

مرز، گذرگاه حادثه برای خراسان جنوبی 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( در این حادثه ستوان یکم”رستم تنگسار” نیز مجروح و به بیمارستان 
منتقل شد.*چهارشنبه ۲۲ شهریور ؛ جانشین انتظامی شهرستان” سرایان“ گفت: مأموران انتظامی 
شهرستان “سرایان” هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور های مواصلاتی به یک دستگاه 
کامیون باری مشکوک شده و ۵ هزار و ۶۸۰ کیلوگرم پیاز زعفران قاچاق به ارزش ۳۹۵ میلیون 
ریال را کشف کردند. *چهارشنبه ۲۲ شهریور ؛ فرمانده انتظامی”قاین” گفت: مأموران “یگان امداد” 
شهرستان قاین، هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیونت مشکوک شده و انواع لوازم 
خانگی خارجی قاچاق به ارزش دو میلیارد ریال کشف کردند. *چهارشنبه ۲۲ شهریور؛ فرمانده انتظامی 
شهرستان”نهبندان” گفت: مأموران انتظامی “ نهبندان”، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور 
های فرعی این شهرستان به دو دستگاه خودروی شوتی مشکوک و دو هزار و ۲۰۰ لیتر سوخت قاچاق 
و خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی را کشف کردند.  *چهارشنبه ۲۲ شهریور ؛ رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی استان گفت: مأموران ایست و بازرسی”علی آباد” شهرستان”بیرجند” در بازرسی از ۴ دستگاه 
اتوبوس مسافربری، انواع کالای خارجی قاچاق به ارزش ۳ میلیارد ریال کشف کردند.  *سه شنبه ۲۱ 
شهریور؛ فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی گفت:مأموران ایست و بازرسی”سهل آباد” نهبندان 
هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی این شهرستان به یک دستگاه وانت زامیاد 
حامل بار روغن سوخته مشکوک و از این خودرو، ۱۱۵ کیلو و ۸۷۰ گرم تریاک که به طرز ماهرانه ای 
جاساز شده بود را کشف کردند.  آن چه از ابتدای این مطلب آمد، اطلاعات منتشر شده در کانال خبری 
فرماندهی نیروی انتظامی استان و تنها نمونه هایی اندک از نتایج تلاش های شبانه روزی کارکنان این 
مجموعه بود. این آمار کشفیات، آن هم در طول یک هفته به عنوان مشتی نمونه خروار، نشان می دهد؛ 
۳۳۱ کیلومتر مرز مشترک کشور همسایه افغانستان،  بیش از آن که فرصت باشد، برای خراسان جنوبی 
تهدید بوده است. نقاط مرزی معمولاً فرصت های اقتصادی مطلوبی است که با راه اندازی بازارچه های 
مرزی و رونق اقتصادی و بازرگانی، نقش مؤثری در اقتصاد بازی کرده و به ایجاد اشتغال هم منجر 
می  شود، البته اگر به خوبی دیده شده و با تأمین زیرساخت ها و امکانات لازم، مغتنم شمرده شود. مرز 
طولانی خراسان جنوبی در حالی که در تأمین امنیت پایدار در شرق کشور نقشی بسزا دارد، آن طور که 
باید و شاید دیده نشده و به لحاظ امکانات تا نقطه مطلوب فاصله زیادی دارد و بدون تردید جور و فشار 
ناشی از این کم توجهی مرکز نشینان به این مناطق بر گُرده مأموران حفظ امنیت و آرامش تحمیل 
می گردد که اگر در مراقبت از ورودی ها کمترین اهمال و چشم پوشی صورت دهند، هر کدام از این 

بارهای کشفیات که به مقصد برسد، می تواند برای کل کشور گران تمام شود. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

بیش از ۳ هزار نفر موفق به اهدا
 در پویش نذر خون خراسان جنوبی شدند

مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی گفت: در قالب پویش نذر خون سه هزار و ۸۹۷ نفر در 
استان موفق به اهدای خون در ماه محرم و صفر شدند. کامبیز مهدی زاده، گفت: پویش 
نذر خون از ۲۸ تیرماه آغاز و تا ۲۳ شهریور ادامه داشت. در این طرح ۴ هزار و ۸۶۴ نفر در 
خراسان جنوبی برای اهدای خون و پلاکت مراجعه کردند. مهدی زاده با بیان اینکه ۱۴۲ 
نفر برای اهدای پلاکت و سه هزار و ۷۰۴ نفر برای اهدای خون مراجعه کردند، ادامه داد: 
در نهایت سه هزار و ۸۹۷ نفر موفق به اهدای خون و ۱۱۹ نفر موفق به اهدای پلاکت 
شدند. وی گفت: سه هزار و ۶۲۴ نفر از اهداکنندگان مرد و ۲۷۳ نفر زن بودند و در مجموع 
۳۳۰ نفر در روزهای تاسوعا و عاشورا اهدای خون داشتند و حدود دو هزار و ۴۰۰ نفر نیز 
اهداکنندگان مستمر خون بوده اند. همچنین ۳۳ درصد از اهدا کنندگان خون دارای گروه 

خونی o مثبت بوده اند.

سرمقاله

مقدس  دفاع  ارزش های  نشر  و  آثار  مدیرکل حفظ 
خراسان جنوبی گفت: ساخت موزه دفاع مقدس استان 
۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تاکنون ۲۲۴ میلیارد 

ریال برای آن هزینه شده است.
به گزارش ایرنا، سرهنگ غلامرضا فلاحی در نشست 
خبری به مناسبت هفته دفاع مقدس افزود: عملیات 
اجرایی موزه دفاع مقدس مرکز استان تیر سال گذشته 
اول رئیس  اعتبارات سفر  از محل  آغاز و مقرر شد 
جمهور ۸۰۰ میلیارد ریال در سه سال به آن تخصیص 
یابد که سال ۱۴۰۱ مبلغ ۲۲۴ میلیارد ریال هزینه شد و 

امیدواریم این موزه با تامین اعتبار لازم تا پایان سال آینده 
به بهره برداری برسد. وی با اشاره به اینکه ساخت موزه 
استکبارستیزی طبس در محل شکست حمله نظامی 
آمریکا به ایران حدود ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، 
اظهار کرد: در سفر اول رئیس جمهور ۱۵۰ میلیارد 
ریال برای ۲ سال به این مجموعه اختصاص یافت که 
تاکنون ۱۳۰ میلیارد ریال آن تخصیص داده و هزینه 
اینکه هفته دفاع مقدس  با بیان  شده است.فلاحی 
از ۳۱ شهریور با شعار »ما متحدیم« آغاز می شود، 
افزود: ۳۰۷ عنوان برنامه در سطح استان با هدف نشر 
فرهنگ دفاع مقدس و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت 
اجرا می شود. وی یادآور شد: مراسم سراسری »جهاد 
مقاومت، از دیروز تا امروز« از مهمترین برنامه های هفته 
دفاع مقدس است که ۲۹ شهریور همزمان با سراسر 
کشور در استان برگزار خواهد شد. مدیرکل حفظ آثار و 
نشر ارزش های دفاع مقدس خراسان جنوبی گفت: در 
راستای اجرای این برنامه تجلیل از یک میلیون رزمنده 
پیشکسوت دفاع مقدس آغاز می شود که سهم خراسان 

جنوبی ۶ هزار نفر تا پایان امسال است. وی بازسازی 
عملیات والفجر ۹ در منطقه عمومی شهرستان بیرجند 
و رونمایی از ۲۷ عنوان کتاب دفاع مقدس را از دیگر 
برنامه های این هفته ذکر کرد و افزود: امسال تولید ۸۱ 
عنوان کتاب دفاع مقدس در دستور کار است که نیاز 
به همکاری دستگاه ها، رزمندگان و ایثارگران استان 
دارد. فلاحی رژه خودرویی و پیاده نیروهای مسلح، 
افتتاح نمایشگاه دستاوردهای دفاع مقدس، رونمایی از 
چهار عنوان متون دفاع مقدس اثر هنرمندان استانی، 
رونمایی از چهار عنوان کتاب تاریخ شفاهی رزمندگان 
دفاع مقدس، تکریم رزمندگان دفاع مقدس، برگزاری 
مسابقات ورزشی با عنوان جام دفاع مقدس، شب شعر 
و خاطره گویی، مسابقات کتابخوانی و غبارروبی مزار 

شهدا را از دیگر برنامه ها برشمرد. 
وی بر لزوم توجه به نهضت خاطره گویی دفاع مقدس 
تاکید کرد و گفت: ایثارگران و رزمندگان باید روایت های 
دفاع مقدس را برای جوانان بازگو کنند تا فرهنگ دفاع 

مقدس هرچه بیشتر نشر داده شود.

ساخت موزه دفاع مقدس خراسان جنوبی ۴۰ درصد پیشرفت دارد

جنوبی  خراسان   عمومی  کتابخانه های  مدیرکل   
گفت: ۳۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات سفر رئیس 
جمهور به هشت طرح در حال ساخت کتابخانه های 
ایرنا،  گزارش  یافت.به  اختصاص  استان  عمومی 
محمود حاجی در این باره افزود: با نگاه ویژه رئیس 
از  جنوبی  خراسان  استاندار  پیگیری های  و  جمهور 
اولویت دار  طرح های  استانی،  سفر  اعتبارات  محل 
استان به اتمام خواهد رسید. وی گفت: پیش  بینی 
می شود با تخصیص این اعتبارات تا پایان سال ۱۴۰۳ 
تمامی این هشت پروژه با مساحت پنج هزار و ۶۳۵ 
متر مربع افتتاح شود. مدیرکل کتابخانه های عمومی 
خراسان  جنوبی یادآور شد: برای این پروژه ها تاکنون 
۸۶ میلیارد ریال هزینه شده که به طور متوسط بیش 
صورت  در  و  دارد  فیزیکی  پیشرفت  درصد   ۴۰ از 
تکمیل شدن جمعیتی بیش از ۳۱۴ هزار نفر در هفت 
شهرستان قاینات، بیرجند، طبس، زیرکوه، فردوس، 
عمومی  کتابخانه  خدمات  از  بشرویه  و  سربیشه 

تکمیل  داشت.وی  خواهند  بیشتری  بهره مندی 
استان،  اداری  ساختمان  قاین،  مرکزی  کتابخانه 
درح  بصیرت  کتابخانه  طبس،  عمومی  کتابخانه 
سربیشه، تکمیل و توسعه کتابخانه بشرویه را از جمله 
این طرح ها ذکر کرد. حاجی، تعداد کتابخانه های این 

استان را ۸۳ کتابخانه با ۴۸ هزار و ۳۴ عضو ذکر 
کرد و افزود: از این تعداد ۱۱ باب مشارکتی با سایر 
دستگاه هاست و سرانه کتاب به ازای هر یک نفر 
به چهار کتاب  باید  افق ۱۴۰۴  در  ۱.۲۵ است که 

برسد.

۳۵ میلیارد تومان به طرح های کتابخانه ای استان اختصاص یافت

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

کار نیکوی انفاق و کمک به عزیزان موهبتی است که خداوند بزرگ هر کس را نصیب نخواهد کرد.

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۶
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۷ 
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۸ 
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۶۷ 
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۷۸ 
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۸۲ 
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۸۷ 
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۹۷ 
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۹۸ 
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۷۹۲ 
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۷۹۴ 
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۷۹۸ 
۰۹۱۵ ۵۶۵ ۸۲۷۰ 
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۶۹۳

کد 5600
۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۴۶

۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۴۷ 
۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۴۸ 
۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۴۹
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۴۹
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۵۷
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۵۹
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۶۲
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۶۳
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۶۷
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۷۳
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۷۶
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۸۶
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۸۹
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۰
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۱
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۲
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۳
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۴

۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۵ 
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۶
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۷
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۸
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۲
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۴
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۵
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۶
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۷
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۸
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۹
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۹۶
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۹۷
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۹۸
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۹۹

کد 0912
۰۹۱۲ ۱۴ ۸۰۸ ۱۴

۰۹۱۲ ۳۶۱ ۵۶۲ ۵
۰۹۱۲ ۴۶ ۱۶۴ ۸۶ 
۰۹۱۲ ۴۲۸ ۷۱۳۴ 
۰۹۱۲ ۵۸ ۷۸ ۱۰۰ 
۰۹۱۲ ۵۶۱ ۲۶ ۳۰ 
۰۹۱۲ ۵۶۱ ۱۹۸۵
۰۹۱۲ ۵۲۲ ۰۹۱۹ 
۰۹۱۲  ۵۳۵۳  ۶۲۸ 
۰۹۱۲  ۵۵ ۲۲ ۸۱۷ 
۰۹۱۲ ۵۶ ۵۷ ۶۱۲ 
۰۹۱۲ ۵۸۳ ۹۸ ۲۴ 
۰۹۱۲ ۶۷۵ ۳۹۵۶ 
۰۹۱۲ ۶۷ ۹۹ ۲۰۸ 
۰۹۱۲ ۶۹۷ ۴۰۹۱ 
۰۹۱۲ ۷۱ ۵۳ ۷۲۳

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۰۷۷ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

آقای مهدی پژوهان فرد فرزند محمد به شماره شناسنامه ۴۰۷۰ صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به 
مساحت ۲۰۴/۴۳  مترمربع ششدانگ پلاک ۱۹ فرعی از ۵۶۲ - اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای 
نصراله مالداران محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/6/12  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/6/2۸    شناسه: 1560۷2۳
عباس شهابی -   رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۰۳۷ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 

کبری بیلی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲۹ صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر ساختمان به مساحت 
۱۳۹۶/۶۷ مترمربع تمامی پلاک های ۴۴۵ و ۴۴۹ فرعی از ۲۴۱ - اصلی بخش ۳ بیرجند خریداری از مالک رسمی 

آقای آقا مالکی و حاجیه طیبه موسوی و محمد علی اکبر زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/6/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/6/2۸    شناسه: 155526۷

عباس شهابی -  رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۴۰۳ و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۴۶۱ هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بشیر بهارشاهی فرزند مرتضی قلی به شماره شناسنامه ۱ صادره از 
خوسف در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۳۶۴/۴۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۲۸ - اصلی بخش ۳ 

بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای حسین بهار شاهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/06/2۸   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/0۷/1۳  شناسه: 1569112
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

 آگهی مزایده عمومی )نوبت دوم(
شرکت صنایع معادن و عمران رضوی در نظر دارد: تعدادی از قطعات اراضی خود واقع در شهرستان بیرجند را از 
www.rimc.ir طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان محترم می توانند با مراجعه به آدرس سایت 

قسمت مناقصه و مزایده ضمن مشاهده مشخصات، پیشنهاد قیمت خود را حداکثر به مدت 6 روز
 از تاریخ انتشار آگهی به دبیرخانه شرکت تحویل نمایند. تلفن تماس:  ۳۲۳۳۸۳۶۸ - ۰۵۶

   هزینه آگهی برعهده برنده مزایده می باشد.

روابط عمومی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی

مدرک تحصیلی ریحانه بهشتی توندری فرزند مصطفی با کد ملی 0۸9016019۸ صادره کاشمر 
مقطع کارشناسی رشته مهندسی فناوری اطلاعات دانشگاه پیام نور بردسکن به شماره مدرک 

10/1۷/۴۸ گ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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سخنگوی دولت: پروژه انزوای ایران شکست خورد

سخنگوی دولت گفت: رئیس جمهور امسال در حالی در  سازمان 
ملل سخنرانی می کند که پروژه انزوای ایران شکست خورده 
است. بهادری جهرمی افزود: حجم مبادلات تجاری افزایش یافته، 
دارایی های بلوکه شده کشور در دسترس قرار گرفته، ایران عضو 
شانگهای و بریکس شده، آلبانی به ذات تروریستی منافقین پی  برده 

و وضعیت صهیونیست ها از همیشه وخیم تر است.    

اصلاح طلبان رادیکال آشکارا در مقابل
 نظام قرار گرفته اند  

پورمختار، فعال سیاسی گفت: اصلاح طلبان طیف های مختلفی 
دارند و دست کم آنها را می توان در پنج طیف تقسیم بندی کرد. 
اظهارنظرهای نیروهای رادیکال اصلاح طلب بیانگر نوع نگاه آنها به 
نظام و حاکمیت است. اصلاح طلبان رادیکال عملا از سال ۸۸ در 
هیچ انتخاباتی به صورت فعال مشارکت نکردند و همواره به اشکال 
مختلف مردم را به سمت تحریم تشویق کرده اند و حالا هم آشکارا 

مقابل نظام قرار گرفته اند. 

پاسخ احتمالی ایران به فعالسازی »ماشه«، 
خروج از NPT است 

نصری، تحلیلگر روابط بین الملل با اشاره به احتمال عدم رفع تحریم 
های تسلیحاتی ایران توسط اروپا گفت:  به احتمال زیاد کشورهای 
اروپایی عضو برجام - پیش از انقضای قطعنامه ۲۲۳۱ که منجر به 
خروج پرونده ایران از شورای امنیت می شود - به سازوکار موسوم به 
»ماشه« متوسل خواهند شد تا خود را از اهرم  »شورای امنیت« و 
قطعنامه های تحریمی پیشین آن محروم نسازند. البته در مقابل چنین 

اقدامی، ایران نیز به احتمال قوی از پیمان NPT خارج خواهد شد. 

پول های بلوکه شده ایران آزاد شد/ ۵ جاسوس 
آمریکایی از ایران عازم قطر شدند     

جهان نیوز نوشت: رئیس کل بانک مرکزی گفت: ۵ میلیارد و ۵۷۶ 
میلیون و ۴۹۲ هزار یورو به حساب ۶ بانک ایرانی نزد دو بانک الاهلی 
و الدخان واریز شده است. همزمان، کاظم غریب آبادی دبیر ستاد 
حقوق بشر در صفحه شخصی خود از آزادی ۵ هموطن ایرانی از 
زندان های آمریکا خبر داد. همچنین رویترز خبر داد: ۵ جاسوس 
آمریکایی سوار هواپیمای قطری شدند تا از ایران به دوحه منتقل شوند.

واکنش وزارت دفاع به اتفاقات روز گذشته گرگان

سخنگوی وزارت دفاع با اشاره به سقوط یک پهپاد در گرگان اظهار 
کرد: فرایند آزمایش تحقیقاتی سامانه های آفندی و پهپادی که در 
منطقه کویری انجام می شود امری سابقه دار است. طلایی افزود: 
یکی از سامانه ها که در فرایند آزمون بوده دچار نقض فنی می شود 
و با انحراف از مسیر اصلی متلاش می شود و قطعاتی از این سامانه 

متلاشی شده در مناطقی از شهر گرگان فرود آمده است.

کیومرث هاشمی وزیر ورزش شد

نهایت  در  هاشمی  صلاحیت  بررسی  از  پس  نوشت:  فارس 
نمایندگان مجلس تصدی وزارتخانه ورزش را با ۱۶۷ رای موافق، 
۵۷ رای مخالف، ۱۲ رای ممتنع و یک رای باطله به وی سپردند. 

سنگبری ونوس ) الوندی (
تولید کننده انواع سنگ های گرانیت نهبندان  ) کرم ، طوسی ، پرتقالی ( 
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دفتر مرکزی : نبش بهشتی 15   
تلفن 05632350824-05632255588

مدیریت فروش : 09151613627  
  sangboori-venusبا مدیریت : حاج غلامرضا الوندی      
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گربه وحشی در زیرکوه نجات یافت

همیاران افتخاری محیط زیست یک قلاده گربه وحشی را در زیرکوه نجات دادند. جوان، سرپرست نمایندگی حفاظت محیط 
زیست زیرکوه گفت: یک قلاده گربه وحشی گرفتار در چاه با هوشیاری همیاران افتخاری محیط زیست و تلاش مأموران یگان 

حفاظت محیط زیست زیرکوه نجات یافت و در منطقه رهاسازی شد.
*روز جمعه ۲۹صفر با خانواده به آستانه 
 بی بی زینب خاتون مشرف شدیم با وجود
متاسفانه هیچ  زائران  از  انبوهی  خیل 

برنامه فرهنگی و مداحی برگزار نشد.

*آوا به آموزش و پرورش بگویید که به 
جای دعوت از بازنشستگان از جوانان پر 
 انرژی و با نشاط برای تدریس دعوت کند
  تا آنها هم سر کار بروند و بیکاری کم شود
 و در حین خدمت تجربه کسب کنند.

*با توجه به نصب تابلوهای مشاهیر 
شهر بهتره نام بلوار شهید صیاد شیرازی 
 به بلوار مشاهیر تغییر نام پیدا کند و حد
  فاصل چهار راه فرهنگسرا تا چهار راه 
پاسداران مزین به نام شهید صیاد باشد

 *چرا روند تکمیل آستانه مقدس باقریه
  به کندی پیش می رود؟ مشکل کجاست؟

 اداره ... پولی خوبی که دارد

*نیاز است یک مستند جامع و کامل از 
حضور رهبری قبل انقلاب در بیرجند و 

وقایع آن روزگار و ... بسازید

*خواهشمندم مشکلات شهرک امام 
ایستگاه  اتوبوس،  نبود  که  )ع(  علی 
اتوبوس، خط عابر پیاده، نبود فضای سبز، 
 آسفالت نبودن پیاده رو یا مدرسه، نبود
 ایستگاه آتش نشانی، خشک شدن فضای
 سبزپشت بلوکه ها به خاطرآبیاری نکردن،
  نبودسرعت گیر، دوربرگردون خطرناک ، 

روشنایی کم و...  گزارش تهیه کنید

مدیون شما  محترم   *مسئولین 
  تک تک ثانیه های خدمت تان هستید
 یکی ازسازمان های سطح استان با دعوت
 از استاندار محترم کلنگ زنی پروژه ساخت
مسکن کارکنانش را انجام داد اکنون 
ماه کوچکترین  از ۷  بیش  با گذشت 
اقدامی انجام نشده این یک توهین به  

دولت و دستگاه های نظارتی است.

 *ازاینکه مسئولین به فکرمردم مظلوم 
 شهرستان خوسف هستندجای تقدیر دارد
 چون بعد از حدود ۴۵ سال که از عمر انقلاب
  اسلامی می گذرد هنوز بیمارستان خوسف
 در کلی ابهام عینا معادله چند مجهولی قرار

دارد اینهم ازسهم ما خوسفی ها.

 *قابل توجه مسئولان عزیز اداره تعزیرات
و مبارزه با گرانی! وقتی کارخانه ها گوجه 
فرنگی را مفت از کشاورز می خرند پس 
 چرا قیمت رب در مغازه ها بالاست؟ مگر 
شما مسئول رسیدگی به گرانی اجناس 

نیستید؟! 

به  بر فضای مجازی  دقیق  *نظارت 
حوزه  در  قطعا  دیوار  پلتفرم  خصوص 
تاثیر  تورم  مهار  بر  خودرو  و  مسکن 
خواهد گذاشت همانند این که املاک 

بدون جواز را پلمب کردند.

*با سلام. لطفاً انتقادهای مردمی را از 
شرکت های دولتی و خصوصی بیشتر 
چاپ کنید تا مدیران بیشتر به فکر ارباب 

رجوع باشند.

 *پاییز هرقدر پر باران باشه باز هم اثری
 نخواهد داشت. مردم رو امیدوار کنید اما 
 در کنار آن بگین که وضع سفره زیرزمینی
  به چه صورتیه و چی بر سر استان آمده.

 *چرا گزارشی از کمربندی قائن تهیه نمی 
 کنید پدر کمک های ماشین رو درآورده
 و ماههاست قراره دو بانده بشه که نشده 

 *در این شرایطی که رکود همه جا رو 
 گرفته و خرید و فروشی نمی شود فقط 
 مدارس و دانشگاه ها هزینه های خودشون
 رو افزایش دادند. هر سال هم بی توجه به
  وضع مردم فقط به دنبال منافع مالی خود
هستند. امیدوارم بودیم حداقل صدای 

شکستن استخوان مردم رو بشنوید.

 *اطلاع رسانی همیشه می تواند تحولات
 مثبت به بار بیاورد ولی وقتی اطلاع رسانی
از خدمات دولت به خوبی انجام نمی 
شود و مقتضیات جامعه و تغییر نسل ها 
درک نمی شود، این وضع پیش می آید 
که نمی توانیم دستاوردهای خودمون رو 

به نسل جدید بگوییم. 

 *خواستم یک گلایه از بانک ... بکنم
  با وجود اینکه چند ماه از ازدواجم و ثبت نام
 وام ازدواج گذشته اما هنوز نوبت من 
نشده و وعده سرخرمن بهم می دهند. 
 شما که روزنامه مردم هستی پیگیری کن

*لطفا درباره قیمت کاذب ماشین های 
خارجی گزارش تهیه کنید. امیدوارم با 
اجرای قانون واردات خودروی کارکرده 
انحصار شکسته بشه و مردم هم یک 
ماشین با استاندارد سوار شوند نه پراید 

و ۴۰۵ درب داغون.  

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

فرش قرمزی 
که همه ناراضی اند

 سلام. قبلا می گفتند که می توانیم قوانین
را به نفع مردم و سرمایه گذار خم کنیم 
اما امروز در استان نه تنها خم نمی کنند 
 بلکه هر روز به دنبال پیدا کردن تبصره یا 
 ماده ای هستند که چوب لای چرخ سرمایه 
 گذار بگذارند تا از استان فرار کند. سال ها در

این استان به دنبال اشتغال و کاریابی 
 بودم اما هر روز ناامیدتر از روزهای قبل
  شدم. مشکل کجاست که وقتی مسئولان
 کشور و استان مداوم از سرمایه گذار حمایت

 کلامی می کنند و فرش قرمز برای ما 
پهن می کردند، اما هیچ کارآفرینی از 
 این وضع راضی نیست؟ مشکل به نظرم 
عدم توجیه مدیران و کارشناسان میدانی 
است. یا یک تقسیم وظایفی بین مدیران 
 و کارشناسان انجام گرفته و ما بی خبریم

 یا این کارشناس اصلا هیچی از سرمایه 
 گذاری و اشتغال و توسعه نمی داند. احتمالا

 برای ما پلیس خوب پلیس بد بازی می 
کنند، وگرنه این حجم از ناامیدی سرمایه 
گذار در این استان، قابل فهم نیست. کار 
 این کارشناسان دقیقا اینه یک چیزی از 
 قانون بخشنامه پیدا کنند، بکوبند تو سر 
 سرمایه گذار و فعال اقتصادی تا آن سرمایه

گذاری که فکر بیرجند و استان هست 
بیخیال شود و برود. اینکه چرا به این 
 کارشناسان هم بها داده می شود و وقتی

  همه از دستشون می نالند، اما باز هم به کار 
 خودشون ادامه می دهن برای من سواله. 
کاش بفهمیم تو این زمانی که کشور 
 درگیر جنگ اقتصادی هست، کارآفرین
  خودمون رو ناامید نکنیم و فراری ندیم.

 مارو دلسرد  نکنید که دودش به چشم مردم 
استان می رود. خلاص

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

تشکیل ۷۵۱ پرونده 
برای زوجین نابارور 

خراسان جنوبی 

خراسان  سلامت  بیمه  مدیرکل 
جنوبی از تشکیل ۷۵۱ پرونده برای 
پرداخت  منظور  به  نابارور  زوجین 
سوی  از  آن ها  درمانی  هزینه های 
خصوص  در  اربابی  داد.  خبر  بیمه 
پرداخت هزینه های درمانی زوج های 
ابتدای  از  گفت:  استان  در  نابارور 

استان  در  نابارور  زوج   ۵۰۰ امسال 
نشان دار شده اند که این امر با تأیید 
پزشکان مربوطه صورت گرفته است.

امسال  نخست  ماهه  در ۵  افزود:  او 
هزینه های  پرداخت  پرونده   ۷۵۱
و  شده  تشکیل  استان  در  ناباروری 
بیمه  سوی  از  تومان  میلیون   ۷۰۰
هزینه های  برای  استان  سلامت 
درمانی به مراکز درمانی پرداخت شده 
است.اربابی با اشاره به اینکه زوج های 
نابارور با تأیید پزشک مربوطه نشان 
دار می شوند و می توانند از مزایای آن 
بهره مند شوند، بیان کرد: زوجین حتما 
باید تحت پوشش بیمه سلامت باشند 
مدیرکل  شوند.  دار  نشان  بتوانند  تا 
بیمه سلامت خراسان جنوبی، سقف 
را  بیمه  سوی  از  هزینه ها  پرداخت 
 ۵۰ مجموعاً  نابارور  زوجین  برای 
اعلام  نوبت   ۳ در  تومان  میلیون 
دارویی  هزینه های  داد:  ادامه  و  کرد 
نیز تحت پوشش این طرح قرار دارد.

او اظهار کرد: هم اکنون بیش از ۶۰ 
قلم دارو تحت پوشش بیمه است و 
دهک   ۵ در  نیز  زوجین  شدن  بیمه 
با  است.اربابی  رایگان  درآمدی  اول 
بیان اینکه در دهک ۶، بیمه شده از 
۸۰ درصد تخفیف برخوردار می شود، 
عنوان کرد: در دهک ۷ تخفیف ۷۰ 
درصد بوده؛ در دهک ۸ پرداختی بیمه 
شده ۴۰ درصد و تخفیف ۶۰ درصد 
بوده و در دهک ۹ پرداختی بیمار و 
به صورت هر کدام ۵۰ درصد  بیمه 
است و در دهک ۱۰ تمامی پرداختی 

از سوی بیمه شده است.

خبر خوب

مراسم وداع با پیکر شهیدان »سرهنگ دوم 
حسن طاهری و ستوان دوم سجاد زارع« از 
مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در نهبندان 
برگزار شد.به گزارش مهر، باز بوی شهادت 

می آید. باز فرشتگان بوی آشنای رازقی ها را 
در فضای آسمان پراکنده کرده اند و بهشتی 
شدن دو تن از شهدای خراسان جنوبی را 
جشن گرفته اند.اینجا نهبندان، مراسم تشییع 
دو شهید والامقام بوده که در راه مبارزه با 
سوداگران مرگ، جان دادند تا خانواده ای از 
هم نپاشد. رفتند تا بار دیگر نام انسانیت مشق 
شود و فرهنگ زیبای ایثار و از خودگذشتگی 
رنگ دیگری به خود گیرد. اینجا همه آمده اند 
تا با پیمان بستن با آرمان های شهدا، نگذارند 
خون هزاران شهید انقلاب پایمال شود. پیر و 

جوان، کودک و بزرگ و همه برای یک هدف 
آمده اند..... آمده اند تا با دخیل بر تابوت های 
بهشتی شهدای مبارزه با مواد مخدر، برای 
مقابله با سوداگران مرگ تکلیفی سنگین بر 

عهده گیرند و دفاع از جوانان و مرز و بوم را 
برای خود مشق کنند. جمعیت زیادی گرد هم 
آمده اند و با ناله هایی از جنس دلتنگی توأم با 
غرور، تابوت شهدا را همراهی می کنند. آمده اند 
تا از خاک مرزی خراسان جنوبی فریادشان را 
به آن سوی مرزها برسانند و بگویند ایران به 
خاطر اینچنین دلاورمردانی به خود می بالد و 

همیشه جاویدان خواهند ماند.
جان دادند تا با مواد خانمان سوز 

خانه ای نسوزد
یکی از شهروندان نهبندانی با بیان اینکه 

ایثار، نیکوترین احسان و بالاترین مرتبه 
ایمان است، بیان کرد: لازمه ایثار، ایمان 
و اعتقاد به خداوند است و زیباترین جنبه 
زیباترین  شهدا  که  است  جان  ایثار  آن، 
معنا را به آن بخشیده اند. سلطانی با بیان 
اینکه امنیت امروز جامعه مرهون تلاش ها 
است، عنوان کرد:  فداکاری های شهدا  و 
در  تنها  نه  مواد مخدر  با  مبارزه  شهدای 
برای  بلکه  خود،  هموطنان  از  دفاع  راه 
نجات بشریت از شر معضل جهانی مواد 
اند.وی گفت: شهدای  مخدر جهاد کرده 
تا  اند  داده  با مواد مخدر جان  راه مبارزه 
جان جوانان ما با مصرف مواد خانمان سوز 
نسوزد. معاون عملیات فرماندهی انتظامی 
عملیات  در  اظهارکرد:  جنوبی  خراسان 
از همکاران  تن  دو  مخدر  مواد  با  مبارزه 
به  نهبندان  مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس 
آمدند.سرهنگ  نائل  شهادت  رفیع  درجه 
در  شهدا  تدفین  اینکه  بیان  با  زاهدی 
کرد:  بیان  شد،  خواهد  انجام  آنها  زادگاه 
مراسم خاکسپاری شهید سجاد زارع مقدم 
در شهرستان قاین انجام خواهد شد. وی 
رئیس  طاهری  حسن  شهید  کرد:  بیان 
شهرستان  مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس 
نهبندان به زادگاهشان در شهرستان گناباد 
منتقل خواهد شد و روز سه شنبه ساعت ۸ 
صبح از خیابان امام خمینی )ره( به سمت 

این شهرستان خاکسپاری  گلزار شهدای 
خواهد شد.

امام جمعه نهبندان: امنیت از ثمرات 
استقلال و آزادی است

امام جمعه نهبندان گفت: اقتدار، پیشرفت و 
امنیت مهمترین ثمرات استقلال و آزادی 
از دیدگاه قرآن محسوب می شود لذا انسان 
مومن نباید تحت سلطه دشمن استکباری 
ایرنا، حجت الاسلام احمد  باشد.به گزارش 
شعار  ترین  اصلی  کرد:  اظهار  نجمی پور 
جمهوری  آزادی،  “استقلال،  انقلاب، 
دشمن،  و  دوست  آنچه  و  است  اسلامی” 
نظر  اتفاق  آن  بر  مذهبی  غیر  و  مذهبی 
از  آزادی است که هر فردی  دارند مسئله 
نگاه خودش این کلمه را تعریف کرده است.

وی افزود: تصور برخی افراد از آزادی این 
است که هر کاری خواستند انجام دهند و 
باری  و  بند  بی  با  مساوی  وضعیت  این 
است که پیامدهای آن هدررفت بسیاری از 
سرمایه های اجتماعی و از بین رفتن امنیت 
است. امام جمعه نهبندان علم و دانش را از 
دیگر اثرات آزادی برای جمهوری اسلامی 
برشمرد و گفت: به برکت خون شهدا امروز 
در برخی علوم رتبه های چشمگیری کسب 
کرده ایم و جزو کشورهای برتر دنیا هستیم.

وی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران 

و  اقتدار  پیشرفت،  آوردن  دست  به  برای 
امنیت هزینه های زیادی پرداخته و ۱۷ هزار 
شهید ترور تقدیم شده است. حجت الاسلام 
نجمی پور افزود: جوانانی در هشت سال دفاع 
مقدس جانانه جنگیدند و امروز دستاوردهای 

مختلف را مدیون خون شهدا هستیم.
رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی 
مراسم گفت:  این  در  خراسان جنوبی هم 
که  است  نعمتی  و  نیست  اتفاقی  امنیت 
شناخته نمی شود گاهی ناشکری و کفران 
این نعمت هم وجود دارد لذا باید قدردان این 
نعمت باشیم.حجت الاسلام ابراهیم صفورائی 
عنوان کرد: ۶ ماه اول امسال ۵۰ شهید تقدیم 
نظام و انقلاب شده تا مردم در امنیت باشند 
و امید است که راه و مسیر این شهدا ادامه 

داشته باشد.

پیکرهای شهدای مدافع امنیت در خراسان جنوبی تشییع شد

داستان این ۴ کاروانسرای جهانی
چهار کاروانسرای خراسان جنوبی ثبت جهانی شد؛

مجموعه چهار کاروانسرای تاریخی خراسان 
جنوبی در فهرست جهانی یونسکو به ثبت 
ویژگی های  دلیل  به  امر  این  که  رسید 
منحصر به فرد این بناهاست. به گزارش 
ایسنا، نیاز انسان به سرپناه و مأمن در سفر 
هم از روزگار باستان مورد توجه بوده  است. 
در ایران زمین، در گذشته بسیار دور آثار و 
مظاهری از این گونه بناها و استراحتگاه های 
از  بسیاری  که  می شود  دیده  راه  بین 
ساختمانی  شیوه  نظر  از  می توان  را  آنها 
عصر  هنری  و  معماری  شاهکارهای  از 
خود به حساب آورد. اگر به نقاط مختلف 
کشور پهناور ایران بنگرید، کاروانسراهای 
بسیاری همچون کاروانسرای چهل پایه را 
خواهید دید که دلیل وجود این تعداد بالا از 
کاروانسراها، آن است که در گذشته میهن از 
قطب های تجارت جهان بوده، به دلیل عبور 
جاده ابریشم از درون آن، همواره مسافران و 
کاروان های بسیاری در طول سال مشغول 
در  بوده اند.  آن  در  تجارت  و  ستد  و  داد 
گذشته به دلیل طولانی بودن مسافت بین 
راه ها مکان هایی با عنوان کاروانسرا در میان 
راه ساخته می شد تا محلی برای استراحت 
مسافران باشد.احداث کاروانسرا در منطقه، 
سابقه ای بسیار طولانی داشته و ساخت آن 
استراحت  به منظور  در جاده های کاروانی 
دوره  ویژه  به  مختلف  ادوار  در  سرپناه،  و 
بوده  برخوردار  اهمیت خاصی  از  اسلامی، 
 است. نمونه های بسیار زیبا و جالب توجه از 
معماری این گونه بناها که در پهنه سرزمین 
ایران از کرانه های رود ارس تا سواحل خلیج 
فارس به یادگار مانده، معرف ذوق هنری 
استادکارانی  و  بنایان  معماران،  مهارت  و 
ناهمگون  تاریخی  دوره های  در  که  است 
باعلاقه  گوناگون،  نیازهای  به  توجه  با  و 
فراوان در طریق تحول، تکامل، زیبائی و 
گسترش کاروانسراها کوشیده اند. خراسان 
جنوبی نیز سهمی از این تحول دارد. خبری 
که ۲۶ شهریورماه منتشر شد این بود که 
کاروانسراهای ده محمد، خان، چهل پایه 
و سرایان به همراه ۵۰ کاروانسرای دیگر 
»کاروانسراهای  پرونده  قالب  در  کشور 
جهانی  فهرست  در  و  شد  تایید  ایران« 

یونسکو به ثبت رسید.

نگاهی به کاروانسرای سرایان
کاروانسرای سرایان در داخل شهر سرایان 
و در محدوده  بافت تاریخی شهر واقع شده 
به همراه  کاروانسرا  این  گذشته،  در  است. 
از جمله آب انبار، مسجد،  بنای دیگر  چند 
حمام و بازار، مجموعه ای شهری را تشکیل 

می دادند. در ساخت بنای کاروانسرا از شیوه 
دو ایوانی استفاده شده است و مصالح به کار 
می شود. آجر  شامل  بیشتر  آن  در  رفته 

شاه عباسی  رباط  نام  با  که  کاروانسرا  این 
خرداد  تاریخ ۱۰  در  می شود،  شناخته  نیز 
۱۳۸۲ با شماره  ثبت ۸۷۳۳ به عنوان یکی از 
مکان های در فهرست آثار ملی ایران به ثبت 
رسید. موزه صنایع دستی و مردم  شناسی 
سرایان نیز در محل شترخانه کاروانسرای 
سرایان راه اندازی شده است و مجموعه آن 
شامل لوازم زندگی مردم منطقه در گذشته و 
صنایع دستی قدیمی همچون ابریشم بافی، 
شال بافی و چاقوسازی می شود.کاروانسرای 
سرایان که مربوط به دوره صفویه است و 
در بافت تاریخی شهر سرایان قرار دارد. این 
کاروانسرا شامل هشتی ورودی، حیاط، یک 
اصطبل )شترخان( و حجره هایی در داخل و 

جداره بیرونی بنا، در چوبی و ایوان است. 
شامل  تاریخی  مجموعه  در  کاروانسرا 
مسجد دوره صفوی، حمام با سنگ کتیبه 
با  انبار  به تاریخ ۹۵۱ هجری قمری، آب 
کتیبه به تاریخ ۱۰۷۸ هجری قمری و بازار 

قدیمی شهر می شود.

کاروانسرای چهل پایه؛ بنایی 
بازمانده از دوران قاجار

در جاده راور به دیهوک در نزدیکی روستای 
نایبند )۸۰ متری جنوب روستای نایبند و ۸۰ 
کیلومتری شمال شهر راور استان کرمان( 
که  دارد  وجود  پایه  نام چهل  به  روستایی 
کاروانسرای چهل پایه هم جزئی از همین 
روستا است.محدوده رباط چهل پایه و مسیر 
جاده راور به دیهوک، در گذشته شهرهای 
کرده،  وصل  خراسان  به  را  کشور  جنوبی 
مسافران زیادی که قصد زیارت امام رضا)ع( 
به  می کردند.  گذر  جاده  این  از  داشتند  را 
دلیل عدم امکانات، در امان ماندن از خطر 
راهزنان و همانطور که گفته شد استراحت 
میان راه، کاروانسرا و اقامتگاه های متعددی 
کوران،  چاه  پنج،  حوض  آب بید،  جمله  از 
قلعه دختر، و غیره در این جاده تعبیه شده 

از آن هاست.اطلاعات  پایه یکی  که چهل 
بر  اما  نیست،  موجود  کاروانسرا  از  دقیقی 
اساس شواهد گفته شده دو چاه عمیق برای 
تامین آب مسافران در کاروانسرا و به لحاظ 
تاریخی قدمت آن مربوط به دوره قاجار است. 
این روستا در مرکز ایران و کویر لوت واقع 

جاذبه های  و  تاریخی  آثار  از  و  است  شده 
استان  در  طبس  شهرستان  گردشگردی 

خراسان جنوبی به شمار می آید.

کاروانسرای ده  محمد 
و سازه منحصر به فرد  

کاروانسرای ده  محمد نیز که مربوط به دوره 
قاجاریه است در مسیر طبس به بشرویه قرار 
دارد و این اثر تاریخی شامل هشتی ورودی، 
حیاط، اصطبل و حجره هایی در اطراف حیاط، 
شاه نشین همچنین چهار برج است. مصالح 
اصلی به کار رفته در بنا سنگ و آجر و در 
مجاورت بنا و در ضلع غربی آن آب انباری 

نیز ساخته شده است.

کاروانسرای خان با شاه نشین زیبا
قابل  و  زیبا  معماری  با  خان  کاروانسرای 

توجه از مکان های دیدنی طبس به شمار 
می آید و در روستای رباط خان و در مسیر 
جاده قدیم طبس به یزد قرار دارد. بنای این 
کاروان چهارگوش است و هر ضلع آن ۵۲ 
متر طول دارد. یکی از ویژگی های معماری 
مجموعه  فضایی  کالبد  کاروانسرا،  این 

بادگیر و گنبد شاه نشین آن است. همچنین 
اتصال  وجود دو طاق در دو گوشه  محل 
این حجم به بنا، بر زیبایی و استحکام آن 
افزوده است. فضای زیر بادگیر و شاه نشین 
یا فضای زیر گنبد نیز زیبایی خاصی دارد 
و در آجرکاری های نماهای داخلی آن ها از 
گل چین ها استفاده شده است.پیش از این 
پنج اثر تاریخی و طبیعی خراسان جنوبی 
شامل باغ و عمارت اکبریه بیرجند، بیابان 
لوت و قنات بلده فردوس همچنین روستای 
خراشاد )توبافی( در حوزه صنایع دستی و 
ژئوپارک طبس در فهرست میراث جهانی 
یونسکو به ثبت رسیده است. با ثبت جهانی 
خان،  محمد،  ده  تاریخی  کاروانسراهای 
چهل پایه در طبس و کاروانسرای سرایان 
تعداد آثار ثبت جهانی خراسان جنوبی به ۶ 

اثر افزایش یافت.



مشاوره

جرأت و شهامت داشته باشید!

دل و جرأت در زمانه ما چندان خریداری ندارد. 
بعضی ها می گویند جرأت مال سربازها یا آتش 
نشان ها است. یاد می گیریم که پای خود را از 

گلیم کوچک مان درازتر نکنیم چون جسور بودن 
خطرناک است.یاد می گیریم ریسک نکنیم، توجه 
کسی را جلب نکنیم، با غریبه ها حرف نزنیم، خلاف 
عقیده جمع حرف نزنیم، فکر هم نکنیم. یک 
زندگی کاملًا منفعلانه! جرأت نمی کنیم از کاری 
که دوستش نداریم دست بکشیم. جرأت نمی کنیم 
کنیم.  قطع  مرده  مدت هاست،  که  را  رابطه ای 
 نمی توانیم علیه یک رئیس بی منطق و  زورگو 
قد علم کنیم. همان طور که کسی بدون تمرین، 
 وزنه ۱۰۰ کیلویی را بلند نمی کند، ساده لوحانه است 
که فکر کنیم می توانیم با ترس های فلج کننده خود 
یک دفعه و با شدت عمل روبرو شویم. مشاهده، 
اولین قدم است. به فرزندتان بگویید به خود نگاه 
کند؛ به کنش ها و واکنش ها و به رفتارهایی که 
از ترس ریشه گرفته اند. می تواند همه ترس های 
خود را روی کاغذ فهرست و اولویت بندی کند و 
حالا زمان وزنه برداری است. با وزنه های سبک تر 
شروع کند و رفته رفته به وزنه های سنگین تر روی 
 آورد. بنابراین اول سراغ ترس های کم اهمیت تر 
خود برود؛ مثلًا از صحبت در یک جمع کوچک تا 
اینکه بتواند در بین هزار نفر سخنرانی کند. این روند 
تدریجی دو فایده دارد. یکی اینکه  مانند گذشته از 
انجام کاری به خصوص فرار نخواهد کرد و دیگر 
اینکه خود را عادت می دهد تا در آینده با شهامت 
بیشتری عمل کند. مسئله دیگر در رویارویی با 
ترس این است که فرزندتان درباره آنچه می ترسد 

شناخت بیشتری پیدا کند.
مثلًا اگر از رها کردن شغل خود و شروع یک کار 
آزاد می ترسد یا از رشته تحصیلی اش خوشش نمی 
آید، قبل از این که دست به عمل بزند، درباره این 
کار،  راه اندازی آن، وضعیت بازار، رقبا، سرمایه گذاری 
و یا درباره رشته های تحصیلی دیگر اطلاعات 
بیشتری به دست آورد. می تواند به کلاس های 
مرتبط برود، تا جای ممکن با افراد مؤثر ارتباط 
بگیرد  همه این فعالیت ها کمک می کند موقع 
شروع با جرأت و جسارت بیشتری دست به عمل 
بزند. فرزندتان، خود را دائماً در معرض چالش های 

مختلف قرار دهد تا تغییرات را تجربه کند.

نوشیدنی  مناسب برای یک خواب آرام

نداشتن خواب آرام را با یک نوشیدنی طبیعی به 
بهارنارنج،  راحتی می توان برطرف کرد. عرق 
لیموی  یا  و  آبلیمو  شکر،  زعفران،  گلاب، 
تازه. این مواد را در یک لیوان ریخته و خوب 
درون  دقیقه   ۱۰ تا  دهید  اجازه  و  بزنید  هم 

این  ترکیبات  کنید.  میل  بعد  و  بماند  یخچال 
تاثیری نارنج  بهار  و  زعفران  از  اعم   نوشیدنی 
فوق العاده در آرامش و نشاط خواهد داشت. تنها 
کافیست برای خوابی آرام یک بار امتحان کنید. 

خوراکی موثر در بهبود سلامت روان

شکلات تلخ مقدار قابل توجهی پتاسیم، منیزیم، 
آهن و اسیدهای آمینه دارد که در بهبود خستگی، 
استرس و حتی اضطراب موثر است. اسیدهای آمینه 
پس از جذب در بدن به سروتونین تبدیل می شود 
که هورمون نشاط و سرزندگی است و به مقابله 

با افسردگی فصلی کمک می کند. پودر کاکائو 
همچنین به تولید آندروفین کمک می کند که 
هورمون موثر در بهبود خلق وخو و آرامش بخش 

است. شکلات تلخ کالری بالایی دارد.

رژیم های غذایی  برای سم زدایی کبد

برای رهاسازی کبد خود از فعالیت زیاد که باعث 
سمی شدن آن می شود، بهتر است از رژیم های 
غذایی متعادل و کم چربی و کم کالری استفاده کنید.
زیر  موارد  از  یکی  شامل  سم زدایی  رژیم های 
 است: روزه گرفتن به مدت یک تا ۳ روز. نوشیدن 

آب میوه و سبزیجات تازه، آب و چای. نوشیدن 
مایعات خاص مانند آب نمک یا آب لیمو. پرهیز از 
غذاهای حساسیت زا. ورزش به صورت مرتب. حذف 

کامل الکل، قهوه، سیگار و قندهای تصفیه شده. 

سیب موجب کاهش وزن می شود

خوردن سیب با شکم خالی به کاهش وزن کمک 
می کند. از آن جا که سیب کالری کم و از طرفی 
گرسنگی  و  وزن  افزایش  از  دارد،  بالایی  فیبر 
صبحگاهی جلوگیری می کند. اما سیب به تنهایی 
غذای کاملی نیست. بهتر است آن را زمانی که بیدار 

می شوید میل کنید تا سازوکار متابولیسم بدن شروع 
به کار کند و بعد صبحانه بخورید. با این روش فیبر 
محلول در سیب فعالیت روده ها  را تقویت می کند و 

باعث می شود احساس سیری داشته باشید.

گلاب یکی از پر مصرف ترین عرقیات می باشد که به دلیل خواص و طبیعت ویژه ای که دارد، برای تقویت 
قلب، کبد، معده و اعصاب مفید است. گلاب اصل، بوی مطبوع گل محمدی می دهد و فاقد بوی ترشیدگی 
است و رنگ آن شفاف، روشن، بدون رسوب است و طعم آن سنگین و کمی مایل به تلخی است. گلاب یک 
آنتی بیوتیک طبیعی است و خواص ضد عفونی کننده و ضد التهابی دارد و باعث تقویت سیستم ایمنی بدن و 
درمان سرماخوردگی و گلودرد می شود. برای بهبود بینایی می توانید از گلاب اصل به عنوان قطره چشمی استفاده 
نمایید. گلاب سبب پیشگیری از ابتلا به بیماری های چشمی مانند دژنراتیو ماکولا و آب مروارید می شود. گلاب 
خواص ضد التهابی دارد و سبب کاهش فشار خون بالا و تقویت قلب و پیشگیری بیماری های قلبی می شود.

حکایت: ملک شاه سلجوقی و عابد

تصور هدف نهایی و موفقیت بزرگ بسیار ساده تر از 
تمرکز بر روی یکایک قدم هایی است که باید برای 
رسیدن به آن نقطه برداشته شود. اما عادات کوچکی 
نیز وجود دارد که با کنار گذاشتن آنها می توانیم زمینه را 

برای موفقیت آتی خود فراهم کنیم.
هیچ چیز مانند شکر شما را با موجی ناگهانی از انرژی و 
سپس افت انرژی شدید روبرو نمی کند. اگر عادت دارید 
صبحانه میوه بخورید، تعجبی هم ندارد که دو ساعت 
بعد مجبور شوید برای بیدار ماندن به قهوه پناه ببرید. 

میزان شکر را در رژیم غذایی خود در حداقل نگه دارید 
و سعی کنید انرژی مورد نیاز خود را از کربوهیدرات های 

طولانی اثر تامین کنید.
کافیست آزمایش کنید و یک هفته حین صرف صبحانه 
تلویزیون تماشا کنید و سپس یک هفته صبحانه خود را 
همراه با موزیک کلاسیک ملایمی میل کنید. تفاوتی 
بود.  قابل تصور خواهد  که احساس می کنید غیر 
تماشای تلویزیون باعث می شود در طول روز تحریک 
پذیر بوده و از سطح انرژی پایینی برخوردار باشید. اما 

گوش دادن به موزیک ذهن شما را با انبوهی از ایده 
های جدید پر می سازد. بعضی ها عقیده دارند “اگر سر 
وقت برسی یعنی تاخیر داشته ای”. حق با آنهاست. اگر 
همیشه دقیقا راس ساعت مقرر در محل کار خود حاضر 
می شوید یا شاید هم پس از زمان مقرر، متاسفانه روند 
نامناسبی را در پیش گرفته اید. به خاطر داشته باشید که 
اگر 5 تا ۱۰ دقیقه زودتر از زمان مقرر در محل حاضر 
شوید، از نظر ذهنی آمادگی بیشتری پیدا می کنید و 

بهره وری بیشتری خواهید داشت.

 عادتی که حتما باید  ترک کنید

یاد یاران
شهید رمضان محمد دخت: مادرجان چگونه از شما حلالیت بطلبم زیرا در مقابل آن 
همه فداکاري و مهرباني من کاري نکردم امیدوارم که مرگ من خللي در ایمانت وارد نکند 

امروز قرآن و اسلام احتیاج به کمک شما دارد مبادا بگویید فرزند دادیم دیگر دینی نداریم. سه شنبه  ۲۸ شهریور ۱۴۰۲ * شماره  55۷۱
روستای گستج4

استان  روستاهای  از  یکی  گستج  روستای 
خراسان جنوبی است که در دهستان باغستان 
از توابع بخش مرکزی شهرستان فردوس واقع 
شده  است. این روستا در فاصله ۳۰ کیلومتری 
شمال شرقی شهر فردوس واقع شده  و آب و 
هوایی ییلاقی دارد. شغل اکثر مردم کشاورزی 
کنار  در  نیز  روستا  زنان  است.  دامداری  آن  و 

مردان علاوه بر خانه داری و تربیت فرزندان، در 
کار قالی بافی و کشاورزی، مردان را یاری می 
رسانند. محصول عمده روستای گستج زعفران 
و محصولات باغی از قبیل: بادام، گردو، زردآلو  
می باشد که به دلیل آب و هوا و خاک غنی، این 

محصولات از کیفیت مطلوبی برخوردار است.

باغبانی

تکثیر و قلمه زدن برگ انجیری

فصل  از  قبل  است  بهتر  مانسترا  هرس  برای 
رشد یعنی بهار برنامه ریزی کنید. اگر گیاه را برای 
کنترل اندازه آن یا فقط برای حفظ شکل زیبای 
آن هرس می کنید، سعی کنید قبل از فصل رشد 
بهار این کار را انجام دهید. این کار به گیاه کمک 
می کند تا سریع تر با شرایط جدید سازگار شود. 
قیچی تیز یا قیچی باغبانی را با الکل ضدعفونی 
کنید. اگر قیچی کثیف یا آلوده باشد بیماری را به 
مانسترا منتقل می کند، بنابراین قیچی را با پارچه ای 
آغشته به الکل پاک کنید. اگر الکل هم ندارید ۹ 
قسمت آب را با یک قسمت سفید کننده مخلوط 
کنید. برای محافظت از دستان خود برابر شیره 
تحریک کننده گیاه دستکش بپوشید. شیره مانسترا  
اگزالات کلسیم دارد که می تواند پوست را تحریک 
کند و باعث ایجاد جوش شود. قبل از هرس کردن، 
یک جفت دستکش بپوشید تا از مشکلات پوستی 
جلوگیری کنید. اگر در خانه کودک یا حیوان خانگی 
دارید، بهتر است گیاه خود را از آن ها موقع هرس 
کردن دور کنید. حتما یک شاخه سالم و گره را 
پیدا کنید با این روش آسان یک مانسترای کاملًا 
جدید را از گیاهی که قبلًا دارید تکثیر می کنید. 
به دنبال شاخه ای سالم باشید که برگ های سبز 
روشن داشته باشد. گره یک برآمدگی یا حلقه است 
که درست زیر برگ یا ساقه روی شاخه قرار دارد. 

مستقیماً زیر گره یک قلمه سالم برش دهید.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
۱۰ درصد از زندگی تان وقایعی است که با آن روبه رو می شوید 

و ۹۰ درصد باقی مانده شیوه  برخورد و پاسخ گویی به آنهاست.
 )لو هولتر(

این همه خاصیت فقط از گلاب 

سلطان سلجوقی بر عابدی گوشه نشین و عزلت گزین وارد شد. حکیم سرگرم مطالعه بود و سر بر نداشت و به 
ملک شاه تواضع نکرد، بدان سان که سلطان خشمگین شد و به او گفت: آیا تو نمی دانی من کیستم؟ من آن 
سلطان مقتدری هستم که فلان گردنکش را به خواری کشتم و کشوری را به تصرف در آوردم. حکیم خندید 
و گفت: من نیرومندتر از تو هستم، زیرا من کسی را کشته ام که تو اسیر چنگال بی رحم او هستی. شاه با تحیر 
پرسید: او کیست؟حکیم گفت: آن نفس است. من نفس خود را کشته ام و تو هنوز اسیر نفس اماره خود هستی 
و اگر اسیر نبودی از من نمی خواستی که پیش پای تو به خاک افتم و عبادت خدا بشکنم و ستایش کسی را 

کنم که چون من انسان است. شاه از شنیدن این سخن شرمنده شد و عذر خطای گذشته خود را خواست.

جدول ۵۵۷۱                        

اماج  آش   - انرژي   -۱ افقي: 
۲- طعنه - شور هزار - سخن 
بي عمل ۳- افزوني - صداي در 
هم - اجرت - دختر ۴- نه سرد، 
نه گرم - تپه اي تاریخي در خر 
م آباد - کشور صنعا  5-  سرآغاز 
گفت و شنود تلفني - از وسایل 
کرانه   - استرالیا  بومیان  شکار 
در  اي  منطقه   -۶ آسمان  هاي 
چهار  عناصر  از   - تهران  شمال 
 -۷ قافیه  حرف  آخرین   - گانه 
شهري در استان کرمان - شهري 
جو ۸-  بهانه  زدني   - آلمان  در 
شکستني در ورزش - فرو بردن 
تحریکات شیطاني   - گلو  راه  از 
۹- یازده - بینش - جایگاه ۱۰- 
ناگهاني - آساني - مباشر ۱۱- 
ضد کساد - از نقاط دیدني گیلان 
- غذاي بیمار ۱۲-  جد - در مقام 
تحسین مي کشند - نوعي از فیات 
۱۳-  گیاهي معطر - شستن تمام 
جواني  ویتامین   - فلک   - بدن 
۱۴- میزان و مقدار - اعدامهاي 
سیاسي - باد خنک ۱5- دشمن 

رستم - اثر محمود شبستري

و  دیدني  آثار  از   -۱ عمودي: 
و  بیکارگي   -۲ سبزوار  تاریخي 
تنبلي - سبزي سالاد - همبازي 
تام ۳- پایتخت ایتالیا - کثرت آمد 
و شد - حمام تک نفري - منش 
۴- مظنون - خبره - فریاد زنانه! 
5- درد - گلدوزي - سبزدشت 
 - تاز  و  تاخت  در  نظیر  بي   -۶
ایراني  گویش   - نفس  تنگي 
- دوستي  کجرو   - پناهگاه   -۷
معروف  روانشناس   -۸ علاقه   ،
آلماني - مردم یک کشور - ضد 

 - از گروههاي خوني  پیاده ۹- 
چرک    -۱۰ مسابقه   - چشمه 
جامه - لباس اتاق عمل - لبریز 
۱۱- خیاط - سطح جانبي چیزي 
کشتزار  مدت-  کوتاه  نکاشتن 
ماه   - حرارت  درجه   -۱۲
گرفتگي - سرنیزه ۱۳- شکوفه 
 - شتر  شمارش  واحد   - انگور 
 -۱۴ رستم  پدر  لقب   - بازدید 
قریب ۳۰  وزني   - نازک  دیباي 
نام دخترانه ۱5- فیلمي   - گرم 

از علیرضا امیني

جدول کلمات

1234567891۰1112131415
1
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1۰
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1234567891۰1112131415
هنایهانتیالمن1
ماقرامامایتشه2
انینروالطلحاس3
ناسابراشاتیب4
نهلباسابلاهر5
دنااباتهبدنو6
اماگهرسانییا7
قدرتراوگرزبتل8
سردمهبناوهای9
مندراولسالمد1۰
تقدینامکرمگا11
داعممیانلوسر12
امنالاکتیمکنی13
مرهجرایوههیجو14
اوزاسنادندرهش15

اجاره قالب فلزی،
جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

برگ سبز ، سند و کارت سوخت موتور سیکلت 
تکتاب تیپ CG 125 به نام محمد فاروق عیدی 

درمیان با کد ملی 5239143791 به شماره 
پلاک 47228/791 به شماره موتور 5377337 

و شماره تنه 82802417 مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی 
 به نام ابوالفضل حجازی با کد ملی 3620255172 

به شماره پلاک ایران 32 889 د 17 مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

    ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و فوق العاده 

مجمع نمایندگان کارگران استان خراسان جنوبی تاریخ انتشار : 1402/6/28 
مجمع عمومی عادی و فوق العاده مجمع نمایندگان کارگران استان خراسان جنوبی روز چهارشنبه  

1402/7/5 ساعت 9 صبح به آدرس بیرجند، فلکه اول سجادشهر، مسجد امام جعفر صادق )ع( تشکیل 
می گردد. از تمامی اعضا )نمایندگان اصلی کارگران واحدهای استان( دعوت می شود در جلسه حضور 
بهم رسانند. همچنین از تمامی اعضایی که تمایل به عضویت در هیئت مدیره و بازرسان مجمع را دارند 
دعوت می گردد تقاضای کتبی خود را به انضمام کپی شناسنامه ، کارت ملی و یک قطعه عکس 4*3 

حداکثر تا تاریخ 1402/07/03 به آدرس بیرجند، بلوار خلیج فارس، بین خلیج فارس 2و 4 
نمایندگی  سایپا )یوسفی( تحویل نمایند. 

* دستور جلسه مجمع عمومی عادی: گزارش هیئت مدیره و بازرس مجمع - انتخاب اعضای اصلی 
و علی البدل هیئت مدیره به مدت سه سال و بازرسان مجمع به مدت یک سال 

* دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: اصلاح اساسنامه مجمع 

هیئت مدیره مجمع نمایندگان کارگران استان خراسان جنوبی   

تلفن دارالشفاء : 32227878
درمانگاه: 32227361

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - اطفال  
ترمیم - گرافی دندان

آدرس دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری 6 
درمانگاه :خیابان جمهوری اسلامی 19- میدان 
شهید  سندروس
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س( 
و درمانگاه خیریه ولی عصر)عج( 
وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف 5۰ % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  ۰5632۰4725۰

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   323۰۰575

مجتمع مصالح ساختمانی و موزائیک سازی 
برادران اناری 

نماینده شرکت های یزد پولیکا ، سنی پلاستیک و چینی بهداشتی آرمیتاژ 
عرضه انواع لوله و اتصالات آب و فاضلاب و برقی 

عرضه انواع چینی بهداشتی ساختمانی )توالت ایرانی و فرنگی و روشویی(

عرضه انواع شیرآلات : سینک استیل و گرانیتی ، هود ، گاز ، وان و جکوزی   
بیرجند- بلوار خلیج فارس جنب پمپ بنزین شعله        32222239 

مدرک تحصیلی خدیجه مهدی نژاد فرزند مصطفی  به شماره شناسنامه 0830004671 صادره طبس مقطع 
کارشناسی ناپیوسته رشته علمی کاربردی حسابداری دانشگاه آزاد اسلامی واحد قاینات به شماره مدرک 

09243799 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. از یابنده تقاضا می شود گواهی موقت را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد قاینات تحویل دهد.

برگ سبز خودرو سواری پیکان تیپ 1600 به نام غلامرضا اسعدی پور با کد ملی 0652275591 و شماره پلاک ایران 32 
141 د 17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی
۰9۰31618482  - 32227177        

کالای بـرق فوداجـی 
عرضه کننده لوازم برق ساختمان و تجهیزات روشنایی

 تخفیف ویژه برای خریدهای کلی مسکن ملی 

Kaخیابان محلاتی صد متر بعد از جایگاه بنزین  پاسداران به سمت خیابان معلم - 09153611987
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تعمیر انواع لامپ های LED  و بخاری برقی 



۵
سه شنبه  ۲۸ شهریور ۱۴۰۲ * شماره  ۵۵۷۱

اعزام ۱۷ هزار و ۴۸۰ زائر خراسان جنوبی به مشهدتوسط ناوگان حمل و نقل

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی گفت: ۱۷ هزار و ۴۸۰ زائر حرم مطهر رضوی 
از تاریخ ۲۰ لغایت ۲۵ شهریورماه از مبادی شهرستان های استان به مشهد مقدس با انجام ۷۱۷ سفر 

توسط ناوگان حمل و نقل مسافر جابجا شده اند.

۲۹ باند سرقت 
در استان متلاشی شد

رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی گفت: از 
ابتدای سال جاری ۲۹ باند سرقت در خراسان 
مهر،  است.به گزارش  جنوبی متلاشی شده 
سرهنگ کاظم صادقی یان کرد: از ابتدای سال 
تا ۲۶ شهریورماه تعداد پنج هزار و ۱۱۱ فقره 
سرقت در خراسان جنوبی رخ داده است.رئیس 
پلیس آگاهی گفت: این آمار نسبت به مدت 
مشابه سال قبل ۱۴.۵ درصد افزایش را نشان 
می دهد.صادقی با بیان اینکه از نظر فراوانی 
سرقت جزو استان های ۳۳ - ۳۴ کشور قرار 
داریم، اظهارکرد: در حوزه کشف نیز افزایش 
۲۸ درصدی سرقت ها را در خراسان جنوبی 
داریم که نشان تلاش های روزافزون همکاران 
ما در انتظامی خراسان جنوبی است. وی ادامه 
داد: خوشبختانه سرقت مسلحانه در خراسان 
جنوبی نداریم و سرقت های به عنف نیز آمار 

بسیار پایینی دارد.

کم لطفی دستگاه های اجرایی در حوزه 
مناسب سازی فضا ها برای معلولان

گفت:  جنوبی  خراسان  بهزیستی  مدیرکل 
مناسب  رشد ۵ درصدی  تنها شاهد  پارسال 
سازی فضا های ادارات برای معلولان بوده ایم.

شرفی در ستاد هماهنگی و پیگیری مناسب 
ساله  هر  اینکه  به  اشاره  با  استان  سازی 
وضعیت مناسب سازی در ۵۵ دستگاه اجرایی 
استان ارزیابی می شود، گفت: براساس آخرین 
سازی  مناسب  گرفته،  صورت  ارزیابی های 
دستگاه های اجرایی پارسال، تنها ۵ درصد در 
مقایسه با سال قبل آن افزایش داشته که باید 
این روند سرعت گیرد. او با تأکید بر لزوم مناسب 
سازی معابر و اماکن عمومی خواستار ساخت 
واحد های مناسب سازی شده برای معلولان 
در درون شهر بیرجند در طرح نهضت ملی 
مسکن شد.شرفی با اشاره به اینکه باید سالانه 
۱۰ درصد ناوگان حمل و نقل عمومی مناسب 
سازی شود، بیان کرد: در شهر بیرجند از ۶۵ 
اتوبوس تاکنون ۲۸ دستگاه مناسب سازی شده 

است.

ارزش وقف های جدید در استان
 به ۳۴ میلیارد ریال رسید

 مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی 
گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۱۲ وقف جدید 
به ارزش ۳۴ میلیارد ریال در این استان به ثبت 
حجت الاسلام  ایرنا،  گزارش  است.به  رسیده 
پرویز بخشی پور افزود: وقف های جدید در سال 
جاری بیشتر با نیات امور خیر و عام المنفعه و 
متناسب با نیازهای روز جامعه از جمله تهیه 
جهیزیه، مسکن جوانان، درمان، کمک به دانش 
آموزان و دانشجویان ثبت شده است.وی گفت: 
امسال چهار موقوفه در زیرکوه، سه موقوفه در 
بیرجند، ۲ موقوفه در قاینات، یک موقوفه در 
طبس، یک موقوفه در فردوس و یک موقوفه 
و  اوقاف  رسید.مدیرکل  ثبت  به  سربیشه  در 
امور خیریه خراسان جنوبی ادامه داد: وقف از 
سنت های زیبای اسلامی و تجلی احسان و 
نیکوکاری در سیره ائمه اطهار )ع( است. وی 
خراسان  در  موقوفه  و ۳۲۸  هزار  گفت: ۱۰ 
جنوبی به ثبت رسیده است و ۲۲ هزار و ۷۹۸ 

رقبه در این استان وجود دارد.

۱۹ زندانی به آغوش خانواده بازگشتند

نمایندگی ستاد دیه خراسان جنوبی  مسئول 
گفت: در محرم و صفر امسال ۱۹ زندانی جرایم 
غیرعمد از زندان آزاد شده اند.حسین پور از آزادی 
۱۹ زندانی جرایم غیرعمد استان در ماه های 
محرم و صفر خبر داد و گفت: این زندانیان ۲۷ 
میلیارد ریال بدهی داشتند که از این میزان ۳۵ 
میلیارد ریال رضایت شاکیان بوده و ۱۷ میلیارد 
ریال تسهیلات پرداخت شده است و مابقی 
بدهی آن ها را یعنی ۹ میلیارد و ۳۱۷ میلیون 
ریال آن از سوی ستاد دیه کشور و خراسان 
جنوبی پرداخت شده است.  او با بیان این که از 
ابتدای امسال تاکنون ۵۹ زندانی جرایم غیرعمد 
در خراسان جنوبی آزاد شده اند، افزود: از این 
تعداد ۲۲ نفر بابت بدهی مالی، ۳۱ نفر به دلیل 
مهریه، ۵ نفر برای نفقه و یک نفر بابت دیه در 
زندان بوده اند.حسین پور ادامه داد: از ۵۹ زندانی 
آزاد شده ۵۷ نفر مرد و دو نفر زن بودند.مسئول 
نمایندگی ستاد دیه خراسان جنوبی بدهی این 
زندانیان آزاد شده را ۵۶۶ میلیارد و ۴۵۶ میلیون و 
۵۰۰ هزار ریال اعلام کرد و ادامه داد: از این مبلغ 
۲۶۰ میلیارد ریال رضایت شاکیان گرفته شده و 
بقیه نیز با پرداخت تسهیلات و کمک های ستاد 
دیه خراسان جنوبی و کشور تأمین شده است.به 
گفته او هم اکنون ۶۴ زندانی جرایم غیرعمد دیگر 
با بدهی ۲۵۰ میلیارد ریال در زندان های استان 

به سر می برند.

نجات مرد ۲۹ ساله در
 روستای حسین آباد موهبتی زیرکوه

مرد ۲۹ ساله که در چاه روستای حسین آباد 
موهبتی زیرکوه سقوط کرد، نجات یافت. در 
پی سقوط مرد ۲۹ ساله در چاه روستای حسین 
آباد موهبتی تیم های امدادی هلال احمر، آتش 

نشانی و اورژانس به محل حادثه اعزام شدند.

موافقت معاون اول 
رئیس جمهور با جبران 

خسارات ناشی از قطعی 
برق چاه های کشاورزی

رئیس مجمع نمایندگان خراسان جنوبی گفت: 
پیگیری ها منتج به موافقت معاون اول رئیس 
جمهور با درخواست برآورد و جبران خسارت 
آب  عمیق  های  چاه  برق  قطعی  از  ناشی 
کشاورزی در استان شد. سلمان اسحاقی، در 
گفت وگو با فارس اظهار کرد: مکاتبه و جلسه 
ای با معاون اول رئیس جمهور در زمینه برآورد 
و جبران خسارت ناشی از قطعی برق چاه های 
عمیق آب کشاورزی استان داشتم. نماینده 
قاینات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی 
افزود: این پیگیری ها منتج به موافقت معاون 
اول رئیس جمهور با درخواست برآورد و جبران 
خسارت ناشی از قطعی برق چاه های عمیق 
آب کشاورزی در خراسان جنوبی شد.قطعی 
برق چاه های آب کشاورزی در ماه های گرم 
تابستان خسارت های بسیاری به کشاورزان 

خراسان جنوبی وارد کرد.

ثبت بیش ازیک میلیون تردد در 
جاده های استان در روزهای پایانی صفر

کل  اداره  روستایی  های  راه  و  فنی  معاون 
راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی 
از ثبت بیش از یک میلیون  تردد در سطح 
جاده های استان درروزهای پایانی ماه صفر در 
استان خبر داد.به گزارش تسنیم، حمید سهرابی 
اظهار داشت: در روزهای پایانی ماه  صفر از ۲۲ 
تا ۲۶ شهریور ماه تردد یک میلیون و ۲۰ هزار 
و ۶۷۲ وسیله نقلیه سبک و سنگین در سطح 
جاده های استان ثبت شده است.وی افزود: بر 
این اساس تردد خودروهای سبک و سواری ۲۵ 
درصد رشد داشته و با توجه به تعطیلات بازه 
زمانی ذکر شده، تردد خودروهای سنگین  نیز 
۲۶ درصد کاهش داشته است. معاون فنی و راه 
های روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراسان جنوبی بیان کرد: مجموع تردد 
ورودی و خروجی استان در این مدت بیش از 
۲۱۲ هزار وسیله نقلیه بوده که نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته ۱۸ درصد رشد داشته است. 

کمک ۲۵۰ میلیاردی دولت برای تکمیل 
آزمایشگاه دامپزشکی شرق کشور

گفت:  جنوبی  خراسان  دامپزشکی  مدیرکل 
از محل اعتبارات سفر دوم رئیس جمهور به 
خراسان جنوبی ۲۵۰ میلیارد ریال برای تکمیل 
آزمایشگاه دامپزشکی شرق کشور تصویب شد 
که در صورت تخصیص کامل اعتبار، این طرح 
در دهه فجر امسال به بهره برداری می رسد.
محمدعلی بخشی کارشک افزود: طرح احداث 
آزمایشگاه تخصصی دامپزشکی شرق کشور در 
خراسان جنوبی سال ۱۳۹۰ کلنگ زنی شد و 
پس از ۱۲ سال اکنون ۹۲ درصد پیشرفت دارد.

تصادف در جاده طبس
 ۳ کشته برجای گذاشت

رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: روز 
یکشنبه بر اثر برخورد یک سواری آریزو با یک 
کامیون در کیلومتر ۵ محور سه راه راهداران- 
بیرجند - شهرستان طبس ۳ نفر کشته و ۲ 
نفر مجروح شدند.به گزارش ایسنا، سرهنگ 
علیرضا رضایی اظهار کرد: ساعت ۱۱ و ۰۴ 
دقیقه روز یکشنبه با اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع حادثه رانندگی در 
بیرجند  راهداران-  راه  کیلومتر ۵ محور سه 
و  مأموران  بلافاصله  طبس،  شهرستان  و 
نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند. 
به گزارش ایسنا، وی افزود: مأموران با حضور 
در محل حادثه مشاهده کردند، یک سواری 
آریزو با یک کامیون که بر خلاف جهت هم 
در حال حرکت بودند به صورت رخ به رخ با 
یکدیگر برخورد که بر اثر این حادثه، ۳ نفر از 
سرنشینان خودروی آریزو در دم جان خود را از 
دست می دهند و راننده و یک نفر از سرنشینان 
این خودرو مجروح که با اورژانس به بیمارستان 

منتقل شدند. 

۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای 
آبرسانی به طبس تأمین شد

برنا- ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای آبرسانی به 
طبس در ۲ دور سفر های استانی رئیس جمهور 
به خراسان جنوبی تأمین شد. سارانی، مدیرعامل 
طرح  گفت:  استان  منطقه ای  آب  شرکت 
آبرسانی به طبس به منظور تأمین بخشی از نیاز 
آبی این شهر در افق ۱۴۱۰ به میزان حدود ۲.۱ 
میلیون متر مکعب در سال )معادل ۱۰۰ لیتر بر 
ثانیه(، در دستور کار شرکت آب منطقه ای قرار 
گرفته است.او با بیان اینکه منابع تأمین آب از 
طریق حفر ۵ حلقه چاه آبرفتی تأمین می شود، 
افزود: آب استحصال شده با خطوط جمع آوری 
در مخزن هزار مترمکعبی ذخیره شده سپس با 
خط انتقال به قطر ۴۰۰ میلیمتر از جنس چدن 
داکتیل به صورت ثقلی به مخزن ۱۰ هزار 
مترمکعبی آب شهر طبس منتقل خواهد شد. 
تاکنون حفاری چاه ها و خرید بخشی از لوله 
مورد نیاز خط انتقال انجام و عملیات اجرایی با 
پیشرفت فیزیکی ۲۰ درصد در حال انجام است.

رعایت ایمنی اولویت فعالیت در معادن خراسان جنوبی است
و  معدن  صنعت،  کل  اداره  سرپرست 
رعایت  گفت:  جنوبی  خراسان   تجارت 
استان  معادن  در  فعالیت  اولویت  ایمنی 

است.به  زغال سنگ  معادن  به خصوص 
گزارش ایرنا، احمد آریافر در نشست کمیته 
HSE )ایمنی، بهداشت و محیط زیست( 
سنگ  زغال   معادن  بحران  مدیریت  و 

خراسان جنوبی که در محل شرکت زغال  
سنگ پروده طبس برگزار شد، اظهار کرد: 
با توجه به ماهیت کار معادن و ریسک پذیر 

ناپذیر  اجتناب  از حوادث  برخی  آن  بودن 
است که با تشکیل این جلسات می توان 
داد. را کاهش  این حوادث  وقوع  احتمال 

وی با بیان اینکه نگاه به بخش معدن با 

توجه به جایگاه و اهمیت معادن در اقتصاد 
کشور، متفاوت است و حوادث کوچک نیز 
از نگاه بیرونی اهمیت دارد، افزود: رعایت 
اولویت  در  باید  افراد  و حفظ جان  ایمنی 
حوادث  شاهد  تا  گیرد  قرار  معدن کاری 
تلخ در این حوزه نباشیم. سرپرست اداره 
خراسان   تجارت  و  معدن  صنعت،  کل 
مثبت  را   HSE کمیته  عملکرد  جنوبی 
نیز  مسیر  ادامه  در  گفت:  و  کرد  ارزیابی 
برنامه ها،  اعضا،  تمامی  همراهی  با  باید 
شود. تقویت  کمیته  عملکرد  و  اقدامات 
انجام  ایمنی حین  اینکه  به  اشاره  با  وی 
ادامه  دارد،  ویژه ای  اهمیت  معدن کاری 
حوزه  در  کمیته  این  تجربه  و  دانش  داد: 
انرژی  و  محیط زیست  بهداشت،  ایمنی، 
اشتراک  به  استان  معادن  سایر  با  باید 
یابد.  استمرار  و  گسترش  و  شود  گذاشته 

آریافر به پیگیری های صورت  گرفته برای 
برقراری ارتباطات مخابراتی و رادیویی در 
مجموعه معادن زغال  سنگ طبس اشاره 
کرد و گفت: با توجه به اهمیت موضوع، 
مخابراتی  و  ماهواره ای  سامانه  راه اندازی 
معادن زغال  سنگ با کمک شرکت های 
تا حصول  استان  بزرگ  معادن  و  معدنی 

نتیجه پیگیری خواهد شد. 
وی عنوان کرد: راه اندازی پایگاه امداد و 
بنا  نیز  طبس  سنگ  زغال   معادن  نجات 
به ضرورتی که وجود دارد از سوی کمیته 
نیاز، کمک و  پیگیری شود و در صورت 
کل  اداره  این  سوی  از  لازم  رایزنی های 
کل  اداره  سرپرست  شد.  خواهد  انجام 
تجارت خراسان  جنوبی  و  معدن  صنعت، 
با اشاره به درخواست وزارت متبوع برای 
تصریح  استان  بزرگ  پروژه های  معرفی 

کرد: راه اندازی سِت دوم لانگ وال معدن 
ویژه ای  اهمیت  از  طبس  سنگ  زغال  
به  منابع  تامین  برای  که  است  برخوردار 
پیگیری می شود  و  معرفی  وزارت صمت 
تا تامین ارزی آن نیز سریعتر محقق شود.

با وسعت معادل ۳۰  حوزه زغالدار طبس 
هزار کیلومتر مربع و ذخیره اکتشافی ۲.۷۵ 
میلیارد تن زغال  سنگ کک شو و حرارتی، 
غنی ترین و بزرگترین ناحیه زغالی ایران 
درصد   ۷۶ حدود  که  می شود  محسوب 
را در خود جای داده  ذخایر زغالی کشور 
 ۲۰۰ و  هزار  وسعت  با  پروده  است.ناحیه 
زمین شناسی ۱.۱  ذخیره  و  مربع  کیلومتر 
یکی  کک شو  سنگ  زغال   تن  میلیارد 
و  طبس  زغالی  حوضه  ناحیه  چهار  از 
کک شو  سنگ  زغال   حوضه  بزرگترین 

ایران محسوب می شود.

تعطیلی چند باره پروژه سالن ورزشی ۲ هزار متری فردوس
باعث  پیمانکار  به  بدهی  و  اعتبار  نبود 
تعطیلی پروژه سالن ورزشی دو هزار متری 
این  افتتاح  برای  انتظارها  و  شد  فردوس 
سالن ورزشی۱۵۰۰ نفری مجموعه ورزشی 
رسید. روز  هزار  چهار  از  بیش  به   انقلاب 

به گزارش تسنیم ، مردادماه امسال رئیس 
فردوس  جوانان شهرستان  و  ورزش  اداره 
شهریورماه  پایان  تا  کرد  امیدواری  ابراز 
امسال سالن ورزشی دو هزار متری تکمیل و 
به بهره برداری برسد اما برخلاف وعده های 

داده شده این پروژه باز هم با مشکل مواجه 
دولت،  هفته  پروژه های  از  بازدید  شد.در 
خبرنگاران  با  گفتگو  در  فردوس  فرماندار 
از پیگیری تامین اعتبار و پرداخت معوقات 
تعطیلی  از  جلوگیری  جهت  در  پیمانکار 
و پیشرفت پروژه داد اما این خبر و وعده 
کشیده  تعطیلی  به  پروژه  و  نشد  محقق 
تسنیم  با  گفت وگو  در  پروژه  شد.پیمانکار 
از  با وجود طلب ۳ میلیارد تومانی،  گفت: 
بهمن ماه سال گذشته هیچگونه دریافتی 

از جانب اداره کل ورزش و جوانان استان 
سخت  شرایط  به  توجه  با  و  نداشته ایم 
وجود  همکاری  ادامه  امکان  اقتصادی 
ندارد.عباسی، در ادامه با اشاره به تعطیلی 
کامل و جمع آوری کارگاه افزود: به دنبال 
سالن  این  هستیم.  قرارداد  پیمان  خاتمه 
ورزشی که یکی از مجهزترین سالن های 
ورزشی استان است تا به حال قول و دستور 
مستقیم چند وزیر ورزش و جوانان، استاندار، 
نماینده مجلس و فرماندار را به خود دیده اما 

همچنان مردم چشم انتظار افتتاح این سالن 
ورزشی هستند. پروژه ای که از کلنگ زنی 

آن بیش از چهار هزار روز گذشته و باید آن 
را سالن ورزش چهار هزار روزی نامید.

روز اول مهر، کلاس درس بدون معلم در خراسان جنوبی نداریم
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
معلم  بدون  درس  کلاس  اینکه  بیان  با 
گفت:  نداریم،  استان  در  مهر  اول  روز  در 
متاسفانه چالش کمبود فضای آموزشی به 
دارد  استان همچنان وجود  مرکز  در  ویژه 
و مشکل زیر سایه گسترش انبوه سازی و 
رشد جمعیت پابرجاست.به گزارش تسنیم ، 
سیدعلیرضا موسوی نژاد در همایش مدیران 
مدارس استان با بیان اینکه کمبود فضای 
آموزشی در استان جنوبی به ویژه در بیرجند 
پابرجاست، اظهار کرد: چالش کمبود فضای 
سایه  زیر  و  دارد  وجود  همچنان  آموزشی 

گسترش انبوه سازی و رشد جمعیت پابرجا 
است. وی با بیان اینکه سال تحصیلی جدید 
نیروی  که  هستیم  مواجه  کمبودهایی  با 
انسانی مهمترین موضوع است و نمی توان 
از بیرون به حل این موضوع کمک کرد، 
افزود: مدیران مدارس باید حداکثر یاری را 
داشته باشند تا در این راستا با کمترین چالش 
پرورش  و  آموزش  مدیرکل  مواجه شویم. 
خراسان جنوبی با تاکید بر اینکه با توجه به 
تمهیدات اندیشیده شده کلاس درس بدون 
معلم در روز اول مهر نخواهیم داشت، ادامه 
داد: در آستانه سال جدید نیازمند همت از 

سوی مدیران و معلمان هستیم تا ضمن 
آموزشی،  عرصه های  در  موفقیت  کسب 
در بخش تربیت هم بتوانیم نقش موثری 
اینکه  بیان  با  موسوی نژاد  باشیم.  داشته 
صیانت از دولت، نظام جمهوری اسلامی، 
مراقبت از فکر و اندیشه جوانان و نوجوانان 
بلکه  تنها مهمترین رسالت فرهنگیان  نه 
افزود: معلمان در  ایرانی است،  وظیفه هر 
جایگیزین  را  واقعیت ها  باید  تبیین  جهاد 
دروغ های فضای مجازی کنند. وی با بیان 
اینکه دشمن امروز با شیوه های خاص خود 
باید در  به سمت دانش آموزان می رود که 

این راستا مدیران و معلمان حساسیت ویژه 
حقوق  درصد   ۲۶.۵ افزود:  باشند،  داشته 
قانون  محل  از  استان  فرهنگیان  دریافتی 
رتبه بندی پرداخت می شود و احکام ۲۱۲ نفر 
تاکنون آماده شده است. مدیرکل آموزش و 
پرورش خراسان جنوبی با بیان اینکه هیچ 
تقلیل رتبه ای در زمینه اعتراضات نداشته ایم 
و درصد بسیار اندکی باقی مانده تا با راهکار 
هدایت  در  گفت:  شوند،  رتبه بندی  دولت 
تحصیلی همه تلاش ها به سمت و سویی 
می رود تا دانش آموزان بهترین انتخاب را 
مدارس  زمینه  در  گفت:  باشند.وی  داشته 

پیشگام هم، سبک جدید تعلیم و تربیت را 
باید در مدارس پیاده سازی کرد تا در این 
زمینه آموزگاران، دبیران و معلمان و مدیران 
باید  دارند  برعهده  که مسئولیت سنگینی 
حس مشارکت دانش آموزان تقویت شود. 
موسوی نزاد گفت: مدیران با جدیت پروژه 
مهر را اجرایی کنند و از سوم مهرماه که 
سالروز آغاز امامت حضرت ولی عصر )عج( 
شکل  به  دانش آموزی  جشن های  است 
مطلوب دنبال شود تا مفاهیم مهدویت را 
به دانش آموزان منتقل کنیم و تنها نباید به 

سرود اکتفا کرد. 

جنوبی  خراسان  دادگستری  کل  رئیس 
گفت: سرقت در خراسان جنوبی از ابتدای 

 ۱۴.۵ گذشته  سال  با  مقایسه  در  سال 
گزارش  است.به  یافته  افزایش  درصد 
در  راد  موحدی  علی  مهر، حجت الاسلام 

شورای پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
در  سرقت  آمار  بیان کرد:  جنوبی  خراسان 

از  بسیاری  با  مقایسه  در  جنوبی  خراسان 
استان های کشور بالا نیست ولی در قیاس 
سرقت  رشد  درصد  گذشته ۱۴.۵  سال  با 

داشته ایم. رئیس کل دادگستری با اشاره به 
اینکه بیشتر سرقت های در خراسان جنوبی 
در  خوشبختانه  گفت:  است،  خرد  سرقت 
خراسان جنوبی سرقت مسلحانه، عمده و 
خشن نداریم و بیشتر سرقت لوازم داخل 
خودرو و از ساختمان های در حال احداث 
است.موحدی راد بیان کرد: با وجود اینکه 
سرقت عمده و مسلحانه نداریم ولی همین 
خراسان  در  سرقت  درصد   ۱۴.۵ افزایش 
با فرهنگ ما  برای مردم خوب و  جنوبی 
قابل پذیرش نیست.وی با اشاره به اینکه 
راهکارهای  و  داده  تشکیل  را  کمیته ای 
کاهش جرم سرقت را بررسی خواهیم کرد، 
ادامه داد: البته در زمینه کاهش وقوع سرقت 
یک وظیفه را نیروی انتظامی، دادگستری و 

... دارد ولی یک وظیفه مهم نیز بر عهده 
خود مردم است که از اموالشان به صورت 
دادگستری  کل  کنند.رئیس  مراقبت  ویژه 
صاحب  وقتی  کرد:  بیان  جنوبی  خراسان 
یک اتومبیل و یا موتور سیکلت وسیله خود 
را همراه با سوئیچ برای ۱۵ - ۲۰ دقیقه در 
گوشه خیابان رها می کند، به طور طبیعی 
احتمال سرقت آن نیز افزایش پیدا می کند.

فرصت ها  همه  از  باید  افزود:  موحدی راد 
راستای  به مردم در  آگاهی بخشی  برای 

حفاظت از اموال شان استفاده کنیم.
وی گفت: در مورد تصادفات نیز یک نکته 
مصوبات  در  که  است  این  اهمیت  حائز 
برخی  عهده  بر  وظایفی  ترافیک  شورای 
شده  گذاشته  شهرداری  چون  نهاد ها  از 

است که البته با بررسی دقیق درمی یابیم 
که آن وظیفه خارج از وظایف آن نهاد و 
اداره است. رئیس کل دادگستری خراسان 
ادامه  شتر  با  تصادفات  زمینه  در  جنوبی 
داد: در حال حاضر در این زمینه ما تمام 
وظایف را برعهده پلیس، راهداری و جهاد 
خود  که  حالی  در  گذاشته ایم  کشاورزی 
وظایف  زمینه  این  در  باید  نیز  ساربان ها 

خود را انجام دهند.
موحدی راد افزود: تأکید می کنم شترهایی 
که در اطراف جاده رها شده هستند باید 
شود  برخورد  مالک  با  و  شده  جمع آوری 
و در غیر این صورت به عنوان اموال بلا 
امام  فرمان  اجرایی  ستاد  تحویل  صاحب 

)ره( شود.

سرقت در خراسان جنوبی ۱۴.۵ درصد افزایش یافت

جنوبی  خراسان  سازندگی  بسیج  رئیس 
اشتغالزایی  تسهیلات  قالب  در  گفت: 
تبصره ۱۶ در سال گذشته از طریق بسیج 
سازندگی سپاه انصارالرضا )ع( مبلغ ۱۳۰ 
شده  پرداخت  تسهیلات  تومان  میلیارد 
در  هنری  مهدی  مهر،  گزارش  است.به 
توان  به  اقتصاد  نمایشگاه  افتتاح  مراسم 
 مردم که در شهرستان طبس برگزار شد ،

فروش  از  حمایت  راستای  در  اظهارکرد: 
تولیدات روستایی و مشاغل خرد و خانگی 
تولیدکنندگان  توانمندسازی  به  کمک  و 
در  مردم  توان  به  اقتصاد  نمایشگاه 
دو  در  منطقه ای  صورت  به  مرحله  این 
کار  به  آغاز  فردوس  و  طبس  شهرستان 
کرد. رئیس بسیج سازندگی خراسان جنوبی 
افزود: با توجه به اینکه این دو شهرستان 

در مسیر تردد مسافران استان های دیگر 
واقع شده مکان یابی نمایشگاه ها در این 
مرحله به مناسبت ایام ربیع الاول و هفته 
مشخص  نقطه  دو  این  در  مقدس  دفاع 
حین  در  اینکه  بیان  با  است.هنری  شده 
اطلاعات  پایش  نمایشگاه  برگزاری 
تولیدکنندگان انجام شده و تمامی مسائل 
افزاری  نرم  سامانه  در  آنها  مشکلات  و 
واقع  در  داد:  ادامه  می گردد،  ثبت  بالونت 
بازاریابی  به  کمک  بر  علاوه  نمایشگاه 
تولیدات، بستری برای احصا و کمک به 
حل مسائل مردم در حوزه مشاغل خرد و 
خانگی است.مسئول بسیج سازندگی سپاه 
انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی گفت: حل 
این  اولویت  در  تولیدکنندگان  مشکلات 
سازمان قرار گرفته و تمامی آموزش های 

مجوزها  دریافت  جهت  همراهی  و  لازم 
یکی  کرد:  اظهار  می گیرد.هنری  انجام 
به  اقتصاد  نمایشگاه های  خصوصیات  از 
آن  اندازی  راه  و  مدیریت  مردم،  توان 
بوده  جهادی  و  مردمی  تیم های  توسط 
مرحله  هر  در  خودگردان،  بصورت  که 
ظرفیت ها  و کشف  شناسایی  با  برگزاری 
و رویش های جدید، شبکه مردمی هدایت 
نمایشگاه ها منسجم تر و قوی تر شده است.

هنری افزود: نمایشگاه طبس در ۴۷ غرفه 
پیش  غرفه   ۵۱ در  فردوس  نمایشگاه  و 
بینی شده که تا ۳۱ شهریورماه برپا خواهد 
بود.وی بیان کرد: نمایشگاه طبس در باب 
السلام آستان مقدس امامزاده حسین بن 
فردوس  نمایشگاه  و  )ع(  الکاظم  موس 
در محل شبستان امامزاده سلطان محمد 

الی ۲۳  از ساعت ۱۷  ابراهیم،  و سلطان 
خواهد  مسافران  و  مردم  عموم  پذیرای 
بود.رئیس بسیج سازندگی خراسان جنوبی 

یادآور شد: در زمینه کمک به ایجاد مشاغل 
خرد و خانگی در قالب پرداخت تسهیلات 
اشتغالزایی تبصره ۱۶ در یک سال گذشته از 

طریق بسیج سازندگی سپاه انصارالرضا )ع( 
مبلغ ۱۳۰ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت 
شده است.هنری یادآور شد: این تسهیلات 

تثبیت هزار و ۷۰۰ کارگاه  و  ایجاد  باعث 
اشتغال خرد و خانگی و کمک به اشتغال 

۲۴۰۰ نفر از مردم شده است.

۱۳۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال زایی در خراسان جنوبی پرداخت شد
رئیس بسیج سازندگی استان در مراسم افتتاح نمایشگاه» اقتصاد به توان مردم« عنوان کرد ؛
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امام سجاد علیه  السلام فرمودند:
لایقَِلُّ عَمَلٌ مَعَ تقَْوی وَ کَیفَْ یقَـلُِّ ما یتُقَبَّلُ

کاری که با تقوا همراه باشد اندک نیست؛ چگونه آنچه مقبول خـدا قرار گرفته، 
انـدک محسـوب شـود.     )تحف العقول، ص 318(

آموزشگاه علمی 

اندیشمنـــد
 که از خدمات متنوع اندیشمند در سال تحصیلی 1402-1401 بهره مند شدند.

آیدا ابریشمی مقدم پریسا  معصومیثنا سامی حدیث بهدانی ریحانه اعتدالیریحانه عرفانی زهرا باقریزینب انگشتری زهرا علی نژاد زینب کهن زینب معینی زینب نیک فر

ساجده اکبری ساجده رمضانیستایش جزی ستایش سالاری سحر مصطفاییسحر ناصری سها  حسنیمبینا  بهدانی اسما  رحیمی هدی هاشمی فرد عارفه اکبری فاطمه زهرا شمسی

فاطمه زهرا فوداجی فاطمه سادات سرفرازیفائزه رمضانی کوثر اطهرجو کوثر حیدریکوثر شیخ زاده کوثر نخعیکیمیا بنی اسدی پریا کوثری مائده گوهری مبینا  برزچی محیا صحرائی

مژده تاج دینی مطهره آبیاریمعصومه محمدخویی مهدیس  بخشی هانیه حقیقی پورابراهیم یعقوبی ابوالفضل برقعیاحسان  علمی ابوالفضل خدادادی امیر ابوالفضل آوازی امیرحسین حسنی امیرحسین نبی زاده

امیرعلی فولادی امیرعلی گرامیانامیرعلی محمدی امیرمحمد رضایی امیرمهدی استانستیپارسا بذرافشان پویا فدارهام یوسفی رضا کارگر سپهر سروری نیا سروش عباسی ابوالفضل حسینی

امیرطاها رمضانی پارسا پورجعفرپارسا حسین زاده محمدمتین پامنبری شعیب برزگریعلی برادران فرزین قربانیکمیل کاظمی کسری حسین پور مبین زمانی محمدآریا قهستانی

محمدحسین پرتوی محمد خدابخشیمحمدطاها عباسی محمدکمیل نخعی محمدمیعاد موهبتی
محمدمجتبی بنی اسدی محمدیوسف مسعودی پور مهدی بهدانی

مهرداد خسروی

خداوند را شاکریم که در مسیر رشد و تعالی، همراه تان بودیم. این موفقیت را که حاصل زحمات شما عزیزان، پیگیری 
اولیای محترم و همکاران دلسوزمان در مدارس و آموزشگاه علمی اندیشمند بود را صمیمانه تبریک می گوییم.

در روزنامه امروز   

در روزنامه دیروز   

  معرفی 180 نفر از پذیرفته شدگان مدارس نمونه

معرفی 80 نفر از پذیرفته شدگان مدارس تیزهوشان

مدیریت اندیشمند برای  ارائه خدمات مشاوره ای عمومی رایگان در حوزه آموزش و پرورش در خدمت همشهریان عزیز می باشد.
www.andishmandbir.com        @andishmand_online   09352322347 - 09014302970   ارتباط با اندیشمند: 32452020 - 32452021    

بهار کمالوندی
نیایش  قربانی 
 ملیکا  حسینی

 مبینا  احمدپور
 فاطمه صباغی
 مهدیه  شاکری

 فاطمه کاظمی 
 فاطمه  نظرپور 
محدثه  صلاحی

 کوثر خسروی
مبینا  نخعی

غزل  قاسمی
 زینب جعفری 

 فائزه  دهجو
مریم  هاشم زهی

 عالیه مصطفوی
پری ناز علی نژاد

فاطمه زهرا کیانی
فاطمه  فرهادپور 
فاطمه  شورستانی

فاطمه  پرتوی نیا
 فاطمه  ابراهیمی 

حدیث  بازدیدی
 یاسمن  اشرفیان 
فریماه  فرامرزی

 سارا  امیر آبادی زاده
فاطمه زهرا محمدی

فاطمه زهرا    حاجی نژاد
سعیده  رضایی فرد

ریحانه  زهرائی نسب
 هستی خراشادی زاده

امیررضا  سنجری
امیر طاها  توسلی
امیرمحمد  ملاکی

ابوالفضل  نخعی
امیرمهدی  محمدی
محمدحسین  جنگی

امیرعباس  ادهمی
محمدجواد  زجاجی

احسان  مطلبی پور
امیرحسین  خسروی

آرمین  براتی نژاد

جواد کوچی
 میثم نجف پور 
احسان مرادی

حامی  باستانی 
بردیا دهقانی

عرفان  رمضانی
روزبه  مقرنسی

حسین  اسدزاده
ایلیا  مقبولی

علی  رمضانی
علی  کرمی

امیر دهقان
عرفان  افتاده

مهدی  زنگویی
امیرعلی  امجد

امیرعلی  الوانی
محمدطاها  عباسی

کمیل  نخعی نژاد
سامان  وجودزاده
امیرعلی  خزاعی

حمیدرضا  راستگو
امیرحسین جانی

 سید مهدی  رضوی
امیرحسین  حسنی
امیرمحمد  سالاری
محمدرضا  اصفیائی
امیرمحمد  ابوترابی

علیرضا مهدی آبادی
محمدرضا  علی آبادی

محمدسعید  خونیکی
محمد صدرا  سیسکانی
محمد مبین  زمانی پور

عرفان کمیلی دوست

مهدیار القوری مقدم

امیرمحمد  حسنی
آرمین  براتی نژاد 
محمدجواد  وکیلی

معین  بذرافشان تنها 
امیرمحمد  پورصادق

محمدفرشید   رستگار
محمدحسین  بهدادفر
امیرحسین  نجف زاده
محمدصادق  بهروزی

مصطفی  بیزادی زاده
محمدصالح  قلی زاده

محمدحسین  میرزائی
امید رضا  صادقی کیا

محمدحسین  جلالی پور 
محمدحسین  شریف زاده

محمدهادی آتش روز
سید امیرحسین حسینی

 محمد مهدی خوش رفتار
 علی اصغر زینی ملک آباد 
 سید محمدامین  عبداللهی
 محمد یوسف  حاجی زاده

علیرضا  جوان مرد دوحصاران
 سید محمد مهدی  خراشادی زاده


